



شرکت پندروشمی کارون



شرکت پالایش نفت بندرعباس



شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران



شرکت مدیریت تولید تولید برق ری



شرکت مدیریت تولید برق طوس



شرکت سهامی کشت و صنعت و دامپروری مغان



شرکت عمران شهر جدید هشتگرد



دانشگاه یزد



شهرداری مریوان



روزنامه مذاکرات

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی | **راهنمای مناقصه** | monaghesatiran.ir

دوشنبه ۲ بهمن ۱۳۹۵ | ۲۴ ربيع‌الثانی ۱۴۳۸ | **سال دوازدهم** | شماره ۲۰۶۴ | قیمت ۱۰۰۰۰ ریال | ۱۲ صفحه

رشدبهای طلا

با آغاز ریاست جمهوری ترامپ

عضو کمیسیون اقتصادی اعلام کرد

رشد حداقل ۳۰۰ هزار میلیارد

تومانی بدهی دولت در ۳ سال اخیر

تالاب بیشه‌دالان، مکانی امن

برای پرندگان مهاجر

روزانه ۳ میلیارد تومان؛ درآمد قاچاقچیان تلفن همراه!!

رجیستری همچنان خاموش!



رئیس هیأت مدیره سندیکای صنعت برق خبر داد

ناراضیتی طلبکاران خصوصی برق

از نرخ بالای تنزیل اوراق خزانه اسلامی

فروش ۱۸۴۶۲ میلیارد ریال سهم

از طریق بورس، فرابورس و مزایده

رئیس هیأت عامل ایمیدرو

تمام کک نفتی مورد نیاز صنعت آلومینیم وارداتی است

در ۱۰ ماه امسال صورت گرفت

رئیس هیأت عامل ایمیدرو گفت: امروز برپنایی طرح‌های توسعه سنگان، با استفاده از مشاور داخلی – خارجی بازنگری و در قالب طرح جامع، تدوین می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو)، مهدی کرباسیان که در جلسه مشترک با سرما یه‌گذاران مجتمع سنگان و بخش زیربنایی سخن می‌گفت، تصریح کرد: با توجه به اهمیت آینده توسعه این معدن و نقشی که در طرح جامع فولاد ایفا می‌کند...

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اجرای طرح پیمایش کامیون‌ها در ۱۰ سال آینده اعلام کرد

صرفه‌جویی ۱۰ میلیارد دلاری

مصرف سوخت کامیون‌ها

وزیر راه و شهرسازی با بیان این که پس از اجرای طرح پیمایش روزانه ۷ میلیون لیتر مصرف سوخت در کشور کاهش پیدا کرده است گفت: در طول ۱۰ سال در آمد حاصل از صرفه‌جویی مصرف سوخت به ۱۰ میلیارد دلار می‌رسد و ...

رئیس سازمان انرژی اتمی

برای بازگرداندن برنامه هسته‌ای مان به حالت عادی آمادگی داریم



این که اگر ترامپ توافق هسته‌ای را کنار بگذارد، ایران چه اقدامی خواهد کرد، گفت: ایران به تناسب عمل خواهد کرد. ما پیش از این نیز یک بار این کار را کرده‌ایم. آن توافق (در سال ۲۰۰۵) تهران و واشنگتن نیست، بلکه توافقی چند جانبه است که شورای امنیت سازمان ملل نیز فعالیت‌های هسته‌ای خود بازگردد. ما به راحتی می‌توانیم به سرعت به عقب بازگردیم و نه فقط به جایی که پیش از این بوده‌ایم، بلکه از نظر فنی

موقعیتی نیستیم که بخواهم گمانه‌زنی کنم. ما فقط صبر می‌کنیم تا ببینیم چه پیش می‌آید، زیرا با گذشت زمان صدهای مختلفی شنیده می‌شود.

رئیس سازمان انرژی اتمی کشورهای ما تأکید کرد که ایران کشور صوری است و عجولانه عمل نمی‌کند. صالحی در پاسخ به سؤالی دیگری درباره

جانشین فرمانده کل ارتش گفت: باید

بلانیم دشمنی آمریکا با ما یک دشمنی ماهوی و ریشه‌دار است که با عوضی شدن رئیس‌جمهور، تغییری در این دشمنی ایجاد نخواهد شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، احمدرضاپوردستان جانشین فرمانده کل ارتش در همایش بررسی تحولات سیاسی منطقه غرب آسیا که با حضور جمعی از فرماندهان، روحانیون و مسئولان ارتش در مرکز همایش‌های کوثر سازمان عقیدتی سیاسی آجا بر گزار شد، گفت: امیرالمومنین (ع) می‌فرمایند باید از دشمن پرهیز کرد به‌ویژه دشمنی که از در صلح و دوستی درمی‌آید اما با انواع فشار سعی می‌کند غفلت ایجاد کرده و به هدف اصلی خود برسد. وی در ادامه با بیان این‌که دشمن در هر شرایطی دشمن است، افزود: باید نسبت به دشمنان خوش‌گمانی نداشت و با هوشیاری کامل مراقب اعمال و رفتار او بود. پوردستان با تحلیل شرایط منطقه پس از فروپاشی بلوک کمونیسم و پایان

دوران جنگ سرد، گفت: پس از پایان این دوره، آمریکا خود را به‌عنوان تنها بر قدرت معرفی کرد و این در حالی بود که جمهوری اسلامی ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی به‌عنوان کشوری مهم و تأثیرگذار در منطقه مقابل بلوک شرق و غرب ایستاده و الگوی جدیدی را مطرح کرد. جانشین فرمانده کل ارتش افزود: انقلاب اسلامی ایران باعث شد تک‌تازی و ادعای ابرقدرتی آمریکا زیر سؤال رفته و ابهت پوشالی آن مورد چالش قرار بگیرد. آمریکایی‌ها برای اثبات قدرت خود دست به کارهایی، از جمله تعریف نظم نوین جهانی زدند و در این نظم نوین خود را کدخدا نامیدند. یکی دیگر از اقدامات آمریکا قبل‌ترنامی از طریق رسانه‌های جهانی و هالیوود بود که در چارچوب ادعای رهبری جهانی آمریکا قرار داشت.

پوردستان همچنین اشاره کرد: در شرایطی که آمریکا از خود یک قدرت پلانعازع ساخته بود قدرت‌های منطقه دیگری از جمله اروپا، چین، روسیه و

به جایگاهی به مراتب بالاتر. وی افزود: من نمی‌خواهم شاهد چنین روزی باشم. قطعاً نمی‌خواهم چنین تصمیمی بگیرم اما ما آمادگی داریم.

معاون رئیس‌جمهور ایران علاوه بر این، از سسند منتشر شده از نسوی کاخ سفید درباره خط‌مشی دونالد ترامپ انتقاد کرد که در آن بر لزوم مقابله با موشک ایران و کره شمالی تأکید شده است.

وی در این باره گفت: آمریکا ۱۰ هزار مایل (۱۶ هزار کیلومتر) با ایران فاصله دارد و ما هرگز به دنبال ساخت موشک‌هایی با چنین بردی نبودایم. این یک اقدام سیاسی است که با هیچ منطقه‌ی جور در نمی‌آید.

گفتنی است، از زمان پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، مقامات پیشین این کشور بارها نسبت به اظهارات وی درباره توافق هسته‌ای ابراز نگرانی و تأکید کرده‌اند که این یک توافق دو جانبه میان تهران و واشنگتن نیست، بلکه توافقی چند جانبه است که شورای امنیت سازمان ملل نیز در یک قطعنامه مورد تأیید قرار داد، بنابراین کناره‌گیری از آن به اعتبار آمریکا آسیب خواهد زد.

جانشین فرمانده کل ارتش

عوض شدن رئیس‌جمهور آمریکا تغییری در دشمنی با ایران ایجاد نمی‌کند



اسلامی ایران وارد منطقه ما شده بود تا مانع شکل‌گیری قدرت اسلام در منطقه و جهان شود. اما مؤلفه‌های قدرت در کشور ما از جمله رهبر فرزانه، خردمند و دشمن‌شناس، ملت ولایت‌مدار و نیز نیروهای مسلح آماده‌منازع از تحقق اهداف آمریکایی‌ها شد. پوردستان در وی در ادامه گفت: مطلعی که همواره باید مدنظر قرار بگیرد این است که آمریکا خاورمیانه بزرگ اشاره کرد و افزود: بر اساس

این طرح قیمت‌های مختلف به هم وصل شده و از سیطره دولت‌های مرکزی‌شان خارج می‌شوند. هدف از این طرح نیز تجزیه کشورهای منطقه بود. جانشین فرمانده کل ارتش اصلی‌ترین هدف آمریکا از طرح خاورمیانه بزرگ را تأمین امنیت رژیم غاصب صهیونیستی و فراموشی مسأله فلسطین دانست و گفت: ایجاد یک الگوی

چاپ هشتتم کتاب

مجموعه فائیز و میقرا برادرای مناقصه مزایده

جهت خرید کتاب

قطع A۴

با شماره‌های ۰۲-۸۸۴۷۵۷۹۰

تماس حاصل فرمایید

یادداشت

باز هم اخلاق سوخت

رامین شاهی

آتش در پلاسکو زلزله‌ای به پا کرد تا پس‌لرزه‌های آن همچنان قلب‌ها را بلرزاند. حال نیروهای اسدادر چقدر هم آوارها را بردارند، نمی‌توانند پیکر اخلاقی مدفون شده‌را در میان این حجم خرابی و سوختگی پیداکنند؛ این بار اخلاقی در میان زبانه‌های آتش ساختمان پلاسکو دود شد و به هوارفت تا زنگ خطرها از اوضاع آسفبار فرهنگی در سطح جامعه به صدا در آید.

به هر جهت حادثه تلخی رخ داده‌است که به قدر کفایت در رسانه‌های مختلف مورد بررسی قرار گرفته خواهد گرفت اما آنچه مهم است، ارزیابی فرو ریختن ارزش‌های اخلاقی در این حادثه‌ا از سوی برخی هموطنان بوده‌است. گوشه‌های سه روز و پیش‌رفته‌ای که در دستان همه پیدا می‌شود، خود یک امکان و ابزار صحیح است اما صدبار تأسف که برای استفاده از آن فرهنگ‌سازی مناسبی صورت نگرفته است. صف طولانی و ازدحام مردمی که از این حادثه شوکه‌شده بودند را در لحظات اول می‌توان پذیرفت اما مسدود کردن مسیر کمک‌رسانی و امداد برای مهار آتش و یاری حادثه‌دیدگان، آن هم برای تماشاگرانی که علاقه‌مند به گرفتن سلفی و فیلم بودند، پذیرفتنی نیست.

از همه بدتر عکس‌های منتشر شده از هموطنانی است که در تصاویر خود لبخند می‌زدند و در حالی‌که عده‌ای داشتند می‌سوختند و زندگیشان نابود می‌شد، دوست داشتند در سلفی‌هایشان چهره‌ای شاد داشته باشند.

واقعیت آن است که این زنگ خطر از سال‌ها پیش به صدا درآمده‌است، ولی گویی هیچ گوشی آن را نمی‌شنود و فقط همه از مسوولین خواستار اصلاح و اقدام هستند و آنها را مسوول اصلی این ناهنجاری‌ها می‌دانند ولی آیا فقط مسوولین مربوطه مقصرند؟!

یاد تماشاگرانی بیفتد که در استادبوم‌های فوتبالی زشت‌ترین کلمات را انشارهائی فوتبال می‌کنند، به گونه‌ای که نمی‌توان کودکان را به این محیط‌ها برد؛ یاد آن تعداد از هم‌وطنانی بیفتد که در فلان زلزله بزرگ به جای کمک، به قصد سرقت به محل حادثه می‌رفتند به گونه‌ای که نیروهای نظامی مجبور به محاصره کل محل حادثه دیده می‌شدند؛ یاد فرهنگ زنده کاربران فضا‌های مجازی بیفتد که به فلان بازیکن جهانی فوتبال یا والیبال به جرم هم‌گروهی یا تیم محبوب کشورمان یا رابه یک بازی جوانمردانه، کلمات زشت هدیه می‌دادند، یاد تشییع فلان هنرمند بیفتد که به جای عزاداری یادیدن شخصیت‌های مشهور مجلس عزای ایشان سوت و کف زدند...

آیا زمانی که ما در خلوت خود وارد فضا‌های مجازی می‌شویم، دولت‌یاد برای تک‌تک افراد ننگین نگذار و با در زمان بروز هر حادثه‌ای به تعداد شهر و ندان پلیس و مأمور گماشته شوند؟!

این‌ها دردهایی است که صدای دلسوزان انستانت را به در آورده تا دیگر به داشفتن مشاهیر بزرگ سر در تاریخی‌مان افتشان نکنیم. تا دیگر خودمان را مهد ادب و فرهنگ و هنر ندانیم، چرا که شاید اگر فلان شاعر و نویسنده بزرگ سر از قبر بیرون آورد، این بار از ثمر تلاش سال‌های عمرش در فلان برهه تاریخی وطن، با چشمان اشکیار بگیرد و از ناامیدی سسری تکان دهد و فقط سکوت کند، تا شاید نه دیگر آن عده قلیل انگشت‌نما، که متأسفانه باید گفت آن نیمه‌خالی نسبتاً فرهنگی ما کمی به خود آیند.

مشترک بر اساس طرح‌های مدنظر آمریکا و در واقع ایجاد یک دهکده جهانی از دیگر اهداف آمریکا در طرح خاورمیانه بزرگ بود. ممانعت از شکل‌گیری کشورهای قدرتمند در منطقه غرب آسیا نیز هدف چهارم آمریکا در این راستا بود. وی در ادامه افزود: با توجه به مشکلات پیش روی این طرح، آمریکا راهبرد جدید مذهب علیه مذهب را اجرا کرد و با خارج شدن از منطقه، مسلمانان را به جان اهداف و ساختار برای تحقق هدف اصلی آمریکایی‌ها در جهت ممانعت از شکل‌گیری قدرت نو ظهوری به نام جهان اسلام در منطقه بود. جانشین فرمانده کل ارتش در پایان گفت: مطمئناً یکی از بارزنگران اصلی منطقه غرب آسیا جمهوری اسلامی ایران است که بدون نظر این کشور هیچ حرکتی در منطقه انجام نمی‌دود اما باید دشمنی آمریکا با ما یک دشمنی ماهوی و ریشه‌دار است که با عوض شدن رئیس‌جمهور آمریکا تغییری در این دشمنی ایجاد نخواهد شد.

رییس هیأت عامل ایمیدرو

تمام کک نفتی مورد نیاز صنعت آلومینیم وارداتی است

(فتا، دیزل با استاندارد یورو ۵، LPG و غیره) تبدیل می شود.

کرباسیان تصریح کرد: این طرح برای نخستین بار در کشور اجرا می شود و سال گذشته پالوت اصلی طرح تولید کک نفتی در مقیاس نیمه صنعتی به منظور انجام تست فناوری با همکاری پژوهشگاه صنعت نفت راه اندازی شد که در داخل کشور، دستاوردی قابل توجه به شمار می آید. وی با بیان این که شاخص های اقتصادی این پروژه از مطلوبیت بالایی برخوردار است افزود: پیش از برجام، شرکت های معتبر خارجی، امکان حضور در این پروژه را نداشتند اما از شهریور ماه سال ۱۳۹۴، مذاکرات با شرکت های مختلف توانمند آغاز که در نهایت شرکت «کسنس» فرانسه، به عنوان مشاور انتخاب و مطالعات فنی و اقتصادی قابل ارایه به بانک (Bankable) را شروع و سرانجام آن را نهایی کرد.

وی خاطرنشان کرد: مطالعات امکان سنجی فنی و اقتصادی این پروژه از ابتدای اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۵ آغاز و در دی ماه به پایان رسید.

رییس هیأت عامل ایمیدرو تأکید کرد: احداث کارخانه تولید کک نفتی، با هدف تکمیل زنجیره تولید صنعت آلومینیم و در راستای اقتصادی کرباسیان برنامه توسعه آلومینیم در ایران را یادآور شد و تصریح کرد: در حال حاضر صنعت آلومینیم سالیانه به ۲۰۰ هزار تن کک نفتی نیاز دارد که تمامی آن از طریق واردات تأمین می شود و این مقدار در آق ۱۴۰۴ به حدود ۷۰۰ هزار خواهد رسید. «کسنس» شرکت بین المللی صاحب تکنولوژی است که در زمینه فرایندهای مختلف نفتی در پالایشگاه های دنیا از جمله ایران فعالیت داشته و در این زمینه صاحب نام است.



مدیرعامل فولاد مبارکه و مصطفی ضرابی، پیشنهاد انتقال آب از سواحل جنوبی به سنگان را داده اند اما با توجه به اهمیت موضع باید بررسی دقیقی روی آن انجام گیرد. مجتمع سنگان با ذخایر فعلی سنگ آهن که به ۱،۲ میلیارد تن می رسد، برنامه توسعه ای را در حال اجرا دارد که براساس آن برای تولید ۱۷،۵ میلیون تن کنسانتره سنگ آهن و ۱۵ میلیون تن گندله سنگ ظرفیت سازی می شود. در این نشست کرباسیان همچنین با ابراز تشکر از علی صدیقی فر، مدیر پیشین مجتمع و مدیرعامل فولاد مبارکه، مدیر جدید این مجتمع را با تیریه تاز به برنامه های توسعه ای و زیرساخت را اجرایی کند. از سوی دیگر بهرام سبحانی،

مدیرعامل فولاد مبارکه و مصطفی ضرابی، پیشنهاد انتقال آب از سواحل جنوبی به سنگان را داده اند اما با توجه به اهمیت موضع باید بررسی دقیقی روی آن انجام گیرد. مجتمع سنگان با ذخایر فعلی سنگ آهن که به ۱،۲ میلیارد تن می رسد، برنامه توسعه ای را در حال اجرا دارد که براساس آن برای تولید ۱۷،۵ میلیون تن کنسانتره سنگ آهن و ۱۵ میلیون تن گندله سنگ ظرفیت سازی می شود. در این نشست کرباسیان همچنین با ابراز تشکر از علی صدیقی فر، مدیر پیشین مجتمع و مدیرعامل فولاد مبارکه، مدیر جدید این مجتمع را با تیریه تاز به برنامه های توسعه ای و زیرساخت را اجرایی کند. از سوی دیگر بهرام سبحانی،

مدل های سرمایه گذاری «بی او او» و «بی اوتی» پیشنهاد انتقال آب از سواحل جنوبی به سنگان را داده اند اما با توجه به اهمیت موضع باید بررسی دقیقی روی آن انجام گیرد. مجتمع سنگان با ذخایر فعلی سنگ آهن که به ۱،۲ میلیارد تن می رسد، برنامه توسعه ای را در حال اجرا دارد که براساس آن برای تولید ۱۷،۵ میلیون تن کنسانتره سنگ آهن و ۱۵ میلیون تن گندله سنگ ظرفیت سازی می شود. در این نشست کرباسیان همچنین با ابراز تشکر از علی صدیقی فر، مدیر پیشین مجتمع و مدیرعامل فولاد مبارکه، مدیر جدید این مجتمع را با تیریه تاز به برنامه های توسعه ای و زیرساخت را اجرایی کند. از سوی دیگر بهرام سبحانی،

رییس هیأت عامل ایمیدرو گفت: امور زیربنایی طرح های توسعه سنگان، با استفاده از مشاور داخلی – خارجی بازرگاری و در قالب طرح جامع، تدوین می شود. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی سازمان توسعه و نو سازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو)، مهدی کرباسیان که در جلسه مشترک با سرمایه گذاران مجتمع سنگان و بخش زیربنایی سخن می گفت، تصریح کرد: بیا توجه به اهمیت آینده توسعه ای این معدن و نقشی که در طرح جامع فولاد ایفا می کند، باید موضوع تأمین آب، برق، گاز، مسیر انتقال مواد معدنی و توسعه اجتماعی منطقه، برای دوره بلندمدت مشخص شود.

کرباسیان در این نشست که مرضی هاشم پور، مدیر جدید مجتمع سنگان، مدیران عامل فولاد مبارکه، اوپال پارسیان و نمایندگان شرکت های فولاد خراسان، توسعه ملی به عنوان سرمایه گذار سنگان حضور داشتند، اظهار داشت: تأمین زیرساخت های این ناحیه تنها مربوط به سنگان نمی شود بلکه توسعه اقتصادی و اجتماعی شرق کشور را در بر می گیرد از همین رو وجود طرحی جامع که تمامی نیازها و توانمندی های منطقه را ترسیم کند، ضروری است. وی گفت: تأمین آب مجتمع سنگان در دو بخش کوتاه مدت و بلندمدت دیده شده که در بخش کوتاه مدت مشکل خاصی وجود ندارد و منابع مورد نیاز تعیین شده اند اما در بلندمدت، نیازمند منابعی هستیم که کارخانه های فرآوری را تغذیه کند.

رییس هیأت عامل ایمیدرو گفت: یکی از راهکارها استفاده از تسهیلات ستاد اقتصاد مقاومتی است که بدین ترتیب دغدغه سرمایه گذاران در این زمینه برطرف خواهد شد. وی افزود: اخیراً تعدادی شرکت خارجی با

خبر

رییس سازمان نظام مهندسی معدن

برنده مناقصه معدن مهدی آباد در صدد اکتشافات تکمیلی

رییس سازمان نظام مهندسی معدن با وجود آن که شرکت معدنی گلینگر بعد از این که تصمیم همکاری در معدن مهدی آباد را گرفت درخواست تکرار اکتشافات اساسی شد، رییس سازمان نظام مهندسی معدن، این درخواست را به معنی بی اعتمادی به اطلاعات اکتشافات داخلی ندانست و آن را حق شرکت خارجی عنوان کرد. نادعلی اسماعیلی دهج در گفت و گو با ایستنا، با اشاره به این که اطلاعات مربوط به معدن مهدی آباد، در مرحله اکتشاف کامل بود، گفت: زمانی که یک زمین پروانه اکتشاف و بهره برداری از یک معدن صادر می شود به این معناست که اکتشافات اولیه در آن انجام شده و در اختیار شرکت بهره بردار قرار می گیرد و در مورد معدن سرب و روی مهدی آباد نیز یک کنسرسيوم برنده مناقصه آن شد و مراحل همکاری با شرکت خارجی خود را طی می کند. وی ادامه داد: منطقه معدنی مهدی آباد برای بهره برداری نیاز به سرمایه گذاری بسیار بالا و تجهیزات خاصی دارد و در صورتی که قصد ورود به این حوزه را داشته باشد، مطالعات دقیق خود را انجام خواهد داد، چرا که مبلغ سرمایه گذاری مورد نیاز برای چنین پروژه ای بالاست و تا جای ممکن ریسک خود را کاهش می دهد. رییس سازمان نظام مهندسی معدن در همین رابطه افزود: شرکت معدنی گلینگر نیز به عنوان یکی از شرکت های بزرگ در حوزه معدن در سطح جهان است که به عنوان شرکت خارجی کنسرسيوم برنده شده در مناقصه مهدی آباد، بعد از ورود به این منطقه تصمیم گرفت تا برخی اکتشافات را به شکلی گسترده تر و کامل تر انجام دهد که از نظر مابین حق هر سرمایه گذاری خارجی است و به معنای بی اعتمادی و نفی اکتشافاتی که تا پیش از این صورت گرفته بود، نیست.

اخبار شرکت ها

پروژه زیرسازی و آسفالت شهرک صنعتی نکا با پیشرفت ۴۵ درصد در حال انجام است



مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی مازندران از اجرای پروژه زیرسازی و آسفالت شهرک صنعتی نکا با هزینه ۲۲۰۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی مازندران، سید مصطفی موسوی اجرای هر چه سریع تر پروژه های زیرساختی با محوریت آسفالت راه مهم ارزیابی کرد و اظهار داشت: آسفالت معابر داخلی شهرک های صنعتی باهدف ساماندهی معابر ورودی شهرک ها در برنامه کاری شرکت قرار دارد که یکی از اولویات اجرای است. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی مازندران با تأکید بر این که تردد بالای وسایل نقلیه باید متناسب با ظرفیت زیرساخت باشد افزود: اجرای طرح های عمرانی و آسفالت باهدف بهبود کیفیت عبور و مرور انجام می شود. موسوی بیان داشت: در حال حاضر این پروژه از پیشرفت ۴۵ درصد برخوردار است. وی خاطرنشان کرد: شهرک صنعتی نکا به دلیل همجواری با مسیر مرکز استان به شرق کشور دارای پتانسیل و ظرفیت مناسب سرمایه گذاری است.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شرکت مدیریت تولید برق ری در نظر دارد انجام امور خدمات فنی، اداری، آبادخانه و نظافت خود را (به تعداد ۱۸۰ نفر) از طریق مناقصه عمومی به شرکت واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا در همین ارتباط از کلیه اشخاص حقوقی که قادر به انجام خدمات فوق می باشند دعوت می گردد جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی از تاریخ درج اولین آگهی (۱۳۹۵/۱/۰۴) تا مورخ ۱۳۹۵/۱/۱۲ به آدرس شهر ری، جاده قدیم قم، باقرشهر، انتهای بلوار فلسطین، شرکت مدیریت تولید برق ری، امور بازرگانی (تلفن ۰۶۵-۵۵۲۲۱۴۶۱ داخلی ۷۵۷۷) تماس و یا به آدرس اینترنتی www.tavanir.org.ir بخشی شبکه اطلاع رسانی توابیر مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق ری



آگهی مناقصه عمومی

شماره ۷-۱۰-۹۵/م

شرکت عمران شهر جدید هشتگرد در نظر دارد با توجه به بیست و یکمین صورت جلسه هیئت مدیره شرکت مورخ ۱۳۹۵/۱/۱۴، نسبت به عملیات اجرایی جهت احداث عملیات جدول گذاری، بیس، آسفالت، پیاده رو سازی و عملیات خاکی در سطح شهر جدید هشتگرد براساس قانون برگزاری مناقصات به شرح ذیل از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید:

ردیف	شرح	مبلغ برآورد اولیه (ریال) براساس فهارس بهاء سال ۹۵	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه
۱	احداث عملیات جدول گذاری، بیس، آسفالت، پیاده رو سازی و عملیات خاکی در سطح شهر جدید هشتگرد	۱۹,۶۷۸,۱۶۰,۰۶۶ ریال	۹۸۳,۹۰۸,۰۰۴ ریال

نحوه خرید اسناد مناقصه: از کلیه دارندگان حداقل رتبه ۵ یا بالاتر در رشته ساختمان یا راه و ترابری و دارای صلاحیت پیمانکاری از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری و داشتن ظرفیت کاری و ریالی آزاد در رشته مربوطه دعوت به عمل می آید با مراجعه به اداره پیمان و رسیدگی شرکت عمران شهر جدید هشتگرد واقع در کیلومتر ۶۵ اتوبان تهران - قزوین، فاز ۲، محله ۴ در ساعات اداری از تاریخ ۱۳۹۵/۱/۱۶ لغایت تاریخ ۱۳۹۵/۱/۱۶ در مقابل ارائه درخواست کتبی، کپی کارت ملی، ارائه رتبه معتبر، جهت دریافت اسناد اقدام نمایند. آخرین مهلت و محل تحویل پاکات پیشنهادات قیمت تا ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۵/۱/۲۶، دفتر معاونت فنی و اجرایی شرکت عمران و بازگشایی پیشنهادها ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱/۲۷ در اتاق کنفرانس مدیرعامل می باشد.

نوع تضمین شرکت در فرآیند اجرای کار پیمانکاری: اصل فیش یا ضمانت نامه ای مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۶۹ مورخ ۹۴/۹/۲۲ موضوع آگهی را به حساب شماره ۹۰۱۰۳۶۹۰۶۴۷۴۱۹۹ بانک ملی به نام شرکت عمران شهر جدید هشتگرد واریز و ارائه شود. - شرایط پرداخت بصورت ۳۰٪ نقد و ۷۰٪ تهاتر با زمین می باشد. - قرارداد براساس بخشنامه شماره ۴۳۱۱ به شماره ابلاغی ۵۴/۸۴۲-۱۰۲/۱۰۸۸-۷ مورخ ۷۸/۳/۳ (بصورت فهرست بهایی) منعقد خواهد شد. ضمناً ارائه شناسه مالی و کد اقتصادی شرکت، جهت دریافت اسناد الزامی می باشد و همچنین آگهی این مناقصه در پایگاه اینترنتی ملی مناقصات و پایگاه اینترنتی شرکت عمران به آدرس www.hashtgerd-ntoir.gov.ir قابل مشاهده می باشد.

سیمانی هابرای فروش تخفیف می دهند

پروژه های عمرانی خوبی داشته باشد در نتیجه سیمان نتوانسته از رکود حاکم بر آن خارج شود اما همه تولیدکنندگان امید دارند هر چه زودتر رونق به این بازار باز گردد. این کارشناس صنعت سیمان در ادامه اظهار کرد: امید می رود با افزایش تولید نفت و صادرات آن امید می رود وضع دولت بهتر شده و بودجه کافی برای انجام پروژه های دنیا بزرگ را داشته باشد تا بدین وسیله هم سیمان و هم بسیاری دیگر از صنایعی که در شرایط خوبی به سر نمی برند دوباره رونق بگیرند که به تبع آن شرایط اقتصادی ایران هم بهبود خواهد یافت. حمیدی بیان کرد البته صادرات به کشورهای همسایه و برخی کشورهای آفریقایی ادامه دارد اما واقعیت این است که این گونه صادرات و در این اندازه نمی تواند تحولی در صنعت سیمان ایران ایجاد کند بلکه باید میزان صادرات بسیار بیش از این باشد و تقاضا هم تا حد زیادی افزایش یابد تا شاید سیمان شاهد صعود و پیشرفت شود.



یک کارشناس صنعت سیمان گفت: اسمال نیز مانند سال های گذشته یحتم تعطیلی کارخانه های سیمان مطرح شده بود اما خوشبختانه با توجه به این که میزان عرضه بیش از تقاضا است اما بازار هم تولیدکنندگان به تولید محصولات خود ادامه دادند. داریوش حمیدی در گفت و گو با معدن نیوز بیان کرد: اسمال نیز وضعیت سیمان بهبود نیافت و شرایط مانند چند سال قبل بود یعنی میزان تقاضا همچنان افزایش نیافته زیرا بازار سیمان همچنان رکود است شرایط خاصی بر کشور حکم فرما نشده است. وی خاطرنشان کرد: تولیدکنندگان سیمان به دلیل این که میزان تقاضا بسیار پایین کاهش یافته است، تخفیفاتی را برای محصولات خود در نظر گرفته اند تا بدین وسیله نظر مشتریان را جلب کرده و فروش بیش تری داشته باشند.

حمیدی تأکید کرد: بزرگ ترین خریدار سیمان در ایران دولت است که مدتی است به دلیل کمبود بودجه، دولت نیز نتوانسته



نوبت دوم

تجدید آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله ای

۱- موضوع مناقصه: **شرکت سهامی کشت و صنعت و دامپروری مغان (سهامی عام)** در نظر دارد: ۶ قلم سموم مورد نیاز خود را در سال ۹۵ براساس شرایط و مشخصات اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی تحویل در مقصد خریداری نماید.

۲- مبلغ تضمین فرآیند اجرای کار: شرح جدول پیوستی در اسناد مناقصه

۳- نوع تضمین: فیش بانکی یا ضمانتنامه بانکی (حداقل با اعتبار سه ماه)

۴- شرکت کنندگان می توانند نسبت به تأمین و خرید اسناد از طریق نشانی های ذیل اقدام نمایند.

۱- ۴- استان اردبیل، شهرستان پارس آباد مغان - اداره مرکزی: دبیرخانه کمیسیون معاملات ۰۴۵۳۲۷۵۳۱۰۱، امور بازرگانی تلفن: ۰۴۵۳۲۷۵۳۲۰۰

۲- ۴- تهران - فلکه دوم صادقیه - بلوار فردوس - بین خیابان رامین و وفآذر - جنب ورزشگاه خادم - طبقه چهارم - پلاک ۲۸۸ - واحد ۱۵، همراه آقای حمید الهیاری: - ۱۲۷۹۲۱۵-۰۹۱۹ و ۷۵۲۸۰۵۱-۰۹۱۴ تلفن ۰۲۱-۴۴۹۶۱۹۸۰

۳- ۴- دفتر نمایندگی شهرستان تبریز: ولی امر تلفن ۰۳۶۶۸۹۵۲۹-۰۴۱ فاکس ۰۳۶۶۸۹۵۲۸-۰۴۱، همراه آقای صفر فهیمی: ۰۹۱۴۴۰۶۳۸۹۹

۴- ۴- دفتر نمایندگی شهرستان اردبیل - شهرک کارشناسان - مجتمع اداری - روبروی اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان اردبیل تلفن ۰۲-۰۴۵۳۲۷۴۱۴۴۱، همراه آقای نظیری: ۰۹۱۴۴۵۶۱۸۵۶

۵- ۴- سایت اطلاع رسانی ملی مناقصات کشور به نشانی: www.iets.mporg.ir

۶- ۴- سایت شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان: www.moghanind.com

۵- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص شرایط برگزاری مناقصه به دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه و یا با شماره تلفن و فاکس ۰۴۵۳۲۷۵۳۱۰۱ تماس حاصل نمایند.

۶- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص موضوع مناقصه به امور زراعت مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۴۵۳۲۷۵۳۶۳۹ تماس حاصل نمایند.

- تاریخ و مهلت خرید اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۳۹۵/۱/۱۳ لغایت ۱۳۹۵/۱/۱۶

- تاریخ و مهلت تحویل اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۳۹۵/۱/۱۷ لغایت ۱۳۹۵/۱/۱۷

- تاریخ و زمان بازگشایی پیشنهادات: رأس ساعت ۱۵ عصر روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱/۱۸ همزمان سرای سرو (پایین) شهرک شهید آیت اله غفاری

۷- تأمین منابع مالی: از محل درآمدهای پیش بینی شده منابع داخلی

۸- هزینه درج آگهی بعهد برنده مناقصه می باشد.

(روابط عمومی شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان (سهامی عام))

رییس کمیسیون فدرال ارتباطات آمریکا منصوب شد



منابع خبری می‌گویند دونالد ترامپ رییس جمهور جدید آمریکا فردی به نام Ajit Pai را به عنوان رییس کمیسیون فدرال ارتباطات آمریکا منصوب کرده است.

به گزارش فارس به نقل از هاتهاوروسر، از آن‌جا که وی در سال ۲۰۱۲ نیز توسط باراک اوباما برای تصدی این سمت پیشنهاد شده و توسط سنای این کشور نیز تأیید شده بود دیگر نیازی به تأیید مجدد وی وجود ندارد و او می‌تواند به سرعت مشغول به کار شود.

اجیت پای دوشنبه هفته گذشته با ترامپ دیدار کرد. وی به علت مخالفت با بی‌طرفی اینترنت شهرت قابل توجهی دارد و پیش‌بینی می‌شود در صورت نهایی شدن انتخاب وی، شرکت‌های قدرتمندتر اینترنتی امکان بیابند با پرداخت پول بیشتر به شرکت‌های تلفن همراه، خدمات اینترنت پهنای باند بیشتر و کیفیت بالاتری را به خدمات خود اختصاص دهند.

پای در زمینه قوانین مربوط به آرایسه خدمات مخابراتی تخصص دارد و به نظر می‌رسد انتخاب وی تا حدی چنجال آفرین نیز خواهد شد. زیرا بعد به نظر می‌رسد وی مواضع قبلی خود در مورد بی‌طرفی اینترنت را تغییر دهد. تام ویلر، رییس قبلی کمیسیون فدرال ارتباطات آمریکا از مدافعان سرسخت بی‌طرفی اینترنت بود و مانع از تحقق اهداف شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات اینترنت و شرکت‌های مخابراتی در مورد ارایه تبعیض آمیز خدمات به سایت‌ها و سرویس‌های تحت وب شد.

ایین انتصاب به منافع فعالان اینترنتی خوش نیامده و آنان از هم‌کنون مخالفت‌های خود را آغاز کرده‌اند. این افراد هشدار داده‌اند که تغییرات مذکور به ضرر خانواده‌های کم درآمد و شرکت‌های کوچک اینترنتی است.

۷۰ درصد صفحات وب فارسی بدون محتوا و تکراری هستند!



علی‌رغم رشد قابل توجه تعداد صفحات وب فارسی طی سال‌های اخیر، ۷۰ درصد این صفحات بدون محتوا و تکراری هستند.

به گزارش ایسنا، حبیب‌ا...اصغری، رییس مرکز رشد فناوری اطلاعات و ارتباطات جهاد دانشگاهی امروز در نشست خبری «همایش بررسی راهکارهای پیشگیری از سرقت علمی» با بیان این که این همایش ششم بهمن‌ماه با محوریت سوره‌فنا‌های علمی و سرقت علمی برگزار می‌شود، به انواع سوره‌فنا‌های علمی اشاره و اظهار کرد: سوره‌فنا‌های علمی بیش‌تر در محیط‌های آکادمیک رخ می‌دهد، به گونه‌ای که بخشی از آن شامل اقدامات حوزه آموزش و دانشجو و بخشی نیز مربوط به اقدامات پژوهش‌گر و استاد است.

رییس مرکز رشد فناوری اطلاعات و ارتباطات جهاد دانشگاهی افزود: به عنوان مثال تغییر داده‌های دیگران بدون بن‌مایه علمی، انجام معامله، افزودن نام نویسنده‌ای که هیچ‌کمی در نگارش نگارنده نداشته و همچنین انتشار باره یک مقاله بدون ایجاد تغییر از جمله مواردی هستند که در طی سوره‌فنا‌های علمی گنجانده می‌شوند.

وی با بیان این که برای پیشگیری از بروز سوره‌فنا‌ر و سرقت علمی باید آموزش‌های لازم به دانش‌موختگان و فعالان عرصه علم و دانش ارائه شود، گفت: بسیاری از سوره‌فنا‌های علمی ناشی از ناآگاهی نویسندگان است، به گونه‌ای که این اقدامات عمدی نبوده و تنها به دلیل عدم اطلاع نویسنده از مباحث سرقت، اتفاق افتاده است. همچنین ایجاد اختارت‌بخشی در نگارش مقاله موضوع دیگری است که باید مورد توجه قرار گیرد.

اصغری با اشاره به محورهای همایش، افزود: مبانی اخلاقی در فضای مجازی، سیاست‌گذاری در حقوق مالکیت فکری و کاربرد ابزارها و سامانه‌های مرتبط با فناوری اطلاعات در پیشگیری از سرقت علمی، ۳ محور همایش ششم بهمن‌ماه است.

رییس مرکز رشد فناوری اطلاعات و ارتباطات جهاد دانشگاهی، همچنین به اهداف برگزاری این همایش اشاره کرد و گفت: آگاهی‌سازی و ترویج از جمله مهم‌ترین اهداف برگزاری این همایش است، چرا که با آگاهی‌سازی می‌توان این شرایط را برای استاید دانشگاهی فراهم کرد که با واکاوی اطلاعات موارد سرقت علمی را تشخیص داده و از ورود مجدد آن جلوگیری کنند.

وی با بیان این که سرقت علمی از آبروی افراد درگیر است، اظهار کرد: بسیاری از داوران معتقدند که دزدی از ایده فرد سرقت علمی تلقی می‌شود؛ بنابراین اگر از شیوه نگارش محققان اقتباس کنیم، این موضوع سرقت علمی نیست. معمولاً در یک مقاله سرقت در بخش نوآوری و خلق ارزش خود را نشان می‌دهد. فردی که در مقدمه یک مقاله اقدام به سرقت علمی کند، چندان برای داوران اهمیتی ندارد. در حالی که ما باید به دنبال سرقت‌های واقعی باشیم.

به گفته رییس مرکز رشد فناوری اطلاعات و ارتباطات جهاد دانشگاهی در این همایش از سامانه همتاچون رونمایی خواهد شد و همچنین از تیم‌ها برتر مسابقه علمی- بین‌المللی در حوزه تشخیص سرقت علمی در زبان فارسی که شهرپورماه برگزار شده بود، تقدیر می‌آید.

در ادامه این نشست، یاری، رییس مرکز تحقیقات مخابرات ایران، با بیان این که بسیاری از سرقت‌های علمی سهوی است، گفت: تعریف اخلاق در بحث نگارش و سیاست‌گذاری صحیح دولت و وزرا‌خانه‌های متبوع از جمله مواردی است که باید در حوزه پیشگیری از بروز سرقت علمی در دستور کار قرار گیرد.

ضمن تأکید بر ضرورت فرهنگ‌سازی در حوزه مقاله‌نویسی، افزود: طی سال‌های اخیر تعداد صفحات راجع به زبان فارسی به سرعت در حال رشد بوده؛ اما متأسفانه درصد بالایی از این صفحات بدون محتوا و تکراری هستند.

رییس مرکز رشد فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاهی با بیان این که درصد بالایی از کپی‌برداری‌ها در وبلاگ‌های فارسی رخ می‌دهد، تصریح کرد: زمانی که اطلاعات خام‌وب‌ر بررسی می‌کنیم، متوجه می‌شویم تنها ۳۰ درصد از صفحات وب فارسی قابل استفاده هستند و ۷۰ درصد باقی صفحات بدون محتوا و تکراری (Duplicate) هستند.

روزانه ۳ میلیارد تومان؛ درآمد قاچاقچیان تلفن همراه!!

رجیستری همچنان خاموش!

سرویس‌دهی اپراتورهای سه‌گانه کشور به گوشی‌های تلفن همراه قاچاق است، می‌گوید: طرح شناسه‌دار کردن تلفن همراه یا همان رجیستری با توجه به مجموعه مطالعات صورت گرفته و امکان‌سنجی‌های فنی باید تاکنون آغاز شده و اجرای آن به اتمام می‌رسید و هر روز که این طرح اجرایی‌شود به قاچاقچیان خدمت کرده‌ایم و به منافع ملی ضربه زده‌ایم.

وزارت ارتباطات، متولی اصلی رجیستری

از سوی دیگر وزارت صنعت، معدن و تجارت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات را متولی اصلی این رجیستری دانسته، در حالی که آمادگی خود را برای اجرای این طرح را اعلام کرده بود. رمضانعلی صادق‌زاده، سرپرست مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن و تجارت می‌گوید: وزارت صنعت در حال ایجاد زیر ساخت برای معرفی شناسه کالا و کد رهگیری برای همه کالاهاست. در این میان بعضی کالاها وارد حوزه‌های تخصصی مانند تلفن‌های همراه می‌شود که به سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی نیز مربوط است. ما در مرکز توسعه تجارت الکترونیکی و وزارت صنعت آمادگی شروع این کار را داریم اما در اصل کلید اصلی اجرا در دستان وزارت ارتباطات است.

سید محمود نوابی، رییس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان نیز گفته بود که وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات باید هر چه سریع‌تر طرح شناسه‌دار کردن گوشی‌های تلفن همراه یا همان رجیستری را اجرا کنند، چرا که از نظر سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، اجرای این طرح می‌تواند ضمن به حداقل رساندن قاچاق گوشی‌های تلفن همراه، قیمت آنها را نیز کنترل کند.

انوین مسؤلیت این کار را با وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات می‌داند و می‌گوید: وزارت صنعت، معدن و تجارت در این زمینه وظیفه‌های تدرار و بهتر است وزارت ارتباطات هر چه سریع‌تر آن را عملی کند زیرا در بیش‌تر کشورهای دنیا نیز اجرایی شده است. در حالی که بدالله‌صادقی، سرپرست معاونت بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت از اجرای کد شناسایی کالا تا بهمن‌ماه خبر داد و اعلام کرد این‌وزار تخانه با طراحی سامانه و تدوین فرایندهای اجرایی مربوط به طرح رجیستری موبایل، آمادگی اجرای آن را دارد و منتظر اعلام آمادگی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در بخش فنی است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اما در آخرین اظهاراتش درباره رجیستری گفت: در این‌خصوص دو بار در دولت قبل هجوما برده شد و با بیاهتمامی صورت گرفت که موفق نبود، اما

این‌که حال به‌طور مداوم رادیو و تلویزیون می‌گویند چرا اجرای این طرح دیر شده موضوعی است که در خصوص آن باید دقت داشت. اجرای آن کار یک کار فنی به‌شمار می‌رود و برای آن نیاز به زمان است.

پاسخ‌او به منتقدان عدم اجرای این طرح این بود: سال‌هاست که بیش از ۹۷ درصد گوشی‌های کشور از طریق قاچاق وارد می‌شوند. اگر این‌رویه چند ماه دیگر هم رخ دهد اتفاقی نمی‌افتد، اما به هر صورت لازم است طرح رجیستری به شکل درست اجرا شود. اکنون به صورت پایلوت اجرای این طرح در حال آماده‌سازی است، اما ما اجرای نهایی آن را زمانی آغاز می‌کنیم که شکست سوم رخ ندهد و از سوی دیگر تارخاتی‌ن مردم هم پیش نیاید.

در نهایت واعظی با بیان این که مسؤؤلان دیگر اصرار داشتند اجرای رجیستری در وزارت ارتباطات دنبال شود و این‌وزار تخانه نیز تأکید دارد که با برعهده گرفتن مسؤؤلیت کار باید به شکل درست انجام شود، گفت: تا زمانی که مرحله آزمایشی این طرح طی شود فکر می‌کنیم زمان به‌خراد ماهه و تیرماه سال آینده برسد.

اگرچه همان‌طور که واعظی هم تأکید می‌کند اجرای طرح رجیستری برای چندمین بار نیازمند دقتی است که با شکست مواجه نشود اما از آنجا که صنعتی‌ها آمادگی خود را اعلام کرده‌اند، مسؤؤلان ارتباطی کشور باید دست‌نخبنانده تا بتوانند این طرح را حاکم‌تر از مارن مهوود اجرایی کنند.

منابع:

خبرگزاری ایسنا
خبرگزاری فارس
خبرگزاری تسنیم



گروه ارتباطات - موضوع ساماندھی قاچاق گوشی‌های موبایل به ایران در حالی در سال پایانی کار دولت یازدهم در دستور پیگیری جدی قرار گرفته که دولت قبل نیز تلاش‌های مشابه و البته ناکامی در این زمینه داشته است.

رجیستری (ثبت) گوشی‌های تلفن همراه موضوعی است که طی سال‌های اخیر بارها طرح شده اما همچنان اتفاق خاصی نیفتاده و با وجود تاریخ‌های متعددی که برای اجرایی شدن این طرح در نظر گرفته شده، اجرای آن تا آینده معلوم به تعویق افتاده است.

رجیستری گوشی‌های همراه بحث‌دیروز و امروز نیست و هر بار از طرف یک سازمان مورد پیگیری قرار می‌گیرد. از وزارت صنعت، معدن و تجارت تا وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و در شرایط کنونی با اعلام آمادگی وزارت صنعت به نظر می‌رسد این طرح تماماً بر دوش وزارت ارتباطات گذاشته شده که خود را موظف به اجرای بی‌نقص آن می‌داند تا دو مرتبه با مشکلات قبلی مواجه نشود.

به گزارش «مناقصه»، طبق آمار نزدیک به ۹۰ درصد گوشی‌های تلفن همراه در کشور ما قاچاق وارد شده است که با توجه به چالش‌های زیست‌محیطی و بهداشتی برای سلامت مصرف‌کننده مضرت است.

در کمتر از ۲۵ سال گذشته تلفن همراه همان خانواده ایرانیان شده است، روزگاری که در کم‌تر خانهای تلفن ثابت وجود داشت، اما اکنون حدود ۷۰ میلیون گوشی و خط تلفن همراه نزد ایرانیان است. اکثر تجهیزات تلفن همراه و گوشی و تبلت و رایانه قابل حمل و سایر فلش کارت‌های حافظه، وارداتی و آن هم از نوع قاچاق است که علاوه بر ضایع کردن حق قانونی دولت در گرفتن مالیات و عوارض، به خاطر نداشتن امکان استاندارد و تأییدیه بهداشتی، ضررهای فراوانی از نظر عوارض جانبی و موج‌های مخرب ناشی از استفاده تلفن همراه برای مصرف‌کننده به همراه دارد.

چقدر احتمال می‌دهید گوشی همراهی که در دست دارید به صورت قاچاق وارد کشور شده باشد؟

در آمارهای رسمی مربوط به قاچاق کالا در کشور تلفن همراه بعد از پوشاک و سوخت سومین کالای قاچاق را تشکیل می‌دهد. مسؤؤلان متعدد بهترین‌راه را جلوگیری از قاچاق گوشی‌را اجرای رجیستری می‌دانند. بدین‌صورت که با اجرای ثبت سریال در رگولاتوری، در صورت واردات غیر قانونی موبایل، سیستم کارت روی آن فعال نشده و توسط اپراتورهای تلفن همراه خدماتی به آن دستگاه‌های تلفن ارایه نشود. با وجود این در گذشته به دلیل طرح‌های عجولانه‌ای که مشکلاتی از جمله دور زدن قانون رجیستری را به همراه داشت، باعث شد این طرح با ناکامی چندباره همراه شود.

اگرچه ابهاماتی درباره وضعیت گوشی‌های همراهی که پیش از تصویب طرح رجیسترینگ از راههای غیر قانونی به صورت قاچاق وارد و خریداری شده‌اند وجود داشت، مسؤؤلان همواره وعده دادند صاحبان این گوشی‌ها دچار مشکل نشوند و برنامه‌ریزی به نحوی است که اگر مصرف‌کننده‌ای حتی یک دقیقه قبل از اجرای طرح از تلفن همراه خود استفاده کرده باشد به صورت خود کار شناسه مورد نظر خود را دریافت کند.

در ماه‌های گذشته بازار شایعات و اتفاقات گوشی‌های هوشمند داغ بود. حسین فلاح جوشقانی، سرپرست معاونت نظارت و اعمال مقررات سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی- تیر ماه سال جاری اعلام کرد طرح رجیستری موبایل در مرحله آزمایشی آغاز شده تا درباره آن تصمیم‌گیری شود و به اجرا در آید، که نهایتاً رجیستری به دلیل آماده نبودن زیرساخت‌های لازم به تعویق افتاد.

تجربه رجیستری های ناموفق

اما محمود واعظی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز شهرپورماه با اشاره به آخرین وضعیت طرح رجیستری گوشی‌های تلفن همراه گفته بود: رجیستری دو بار در دولت‌های قبلی مطرح شد و شکست خورد. هیچکس در دولت و یا بیرون از دولت موافق قاچاق گوشی نیست دولت عزم خود را جزم کرده است تا این طرح

طی نامه سازمان خصوصی سازی به سازمان بورس صورت گرفت

لغور سعی در خواست انتقال سهام مخابرات به نام دولت



این شرکت به سازمان خصوصی‌سازی خبر داد. با گذشت حدود یک ماه از چنجال سازمان خصوصی‌سازی بر سر فسق قرارداد مخابرات در نهایت با پا در میانی رییس‌جمهور قرار شد، در مهلتی ۱۵ روزه به توسعه اعتماد مبین تتمه بدهی باقی‌مانده قسط چهاردهم واگذاری

قرارداد واگذاری از سوی سازمان خصوصی‌سازی به خریدار اعلام شده است.»

خصوصی‌سازی سپس با بیان این که شرکت توسعه اعتماد مبین وابسته به تعاونی سپاه نتواسته در موعد مقرر اقساط خود را پرداخت کند، از عدم پرداخت بدهی ۱۰۰۰ میلیارد تومانی

سازمان خصوصی‌سازی در نامه‌ای به سازمان بورس، از لغور خواست انتقال سهام شرکت مخابرات ایران به نام دولت به دلیل بیاهتمام شرکت توسعه اعتماد مبین به عنوان مالک اصلی این شرکت خبر داد.

به گزارش فارس؛ محمود قاسمت، مدیر کل دفتر بازار بایسی و واگذاری بنگاه‌های سازمان خصوصی‌سازی در نامه‌ای به سازمان بورس و اوراق بهادار که در دوشنبه هفته گذشته تنظیم و ارسال شده عنوان کرد که «با توجه به ایفای تعهدات از سوی شرکت توسعه اعتماد مبین به عنوان خریدار سهام شرکت مخابرات، درخواست انتقال سهام شرکت مخابرات ایران به نام دولت جمهوری اسلامی ایران، کارلم‌یکن اعلام می‌شود.» به گزارش فارس، اواخر آذر ماه امسال سازمان خصوصی‌سازی پیرو آنچه که «استیضای حقوق دولت» نام برده، در اطلاعاتی اعلام کرد: «پس از اعلام تذکرات متعدد به خریدار و اعطای مهلت کافی برای عمل به تعهدات باقی‌مانده و طی نمودن کلیه مراحل لازم نظیر ارسال اظهارنامه رسمی به عنوان خریدار مذکور، با توجه به مفاد قراردادی فی‌مابین خریدار و فروشنده، فسق

رویدادهای نجومی آخر سال ۹۵

مدیر انجمن تجسوم آماتور ایران رویدادهای نجومی آخر سال را تشریح کرد و گفت: در بهمن‌ماه و اسفند امسال شاهد رویداد نجومی گرفت ماه و خورشید رفتگی حلقوی هستیم. مسعود عتیقی در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: شبه‌شنبه پنج‌م بهمن ماه، زمانی است که ماه به زمین نزدیک شده و انتظار می‌رود دامنه جزر و مد اقیانوس‌ها در این زمان بالا رود. وی در خصوص رویداد شنبه ۲۳ بهمن ماه خاطرنشان کرد: در این تاریخ ماه گرفتگی و یازدهم از نوع نیم سایه به وقوع می‌پیوندد این گرفت در ساعت ۱۸ و ۵۵ دقیقه رخ می‌دهد. این گرفت بیش‌تر در مناطق جنوب شرق آمریکا، اقیانوس اطلس،

روپا و غرب آسیا رخ خواهد داد. مدیر انجمن نجوم آماتوری بیان کرد: در یکشنبه هشتم اسفندماه، خورشید گرفتگی حلقوی رخ می‌دهد؛ ساکنان جنوب شیلی و جنوب آرژانتین و جنوب اقیانوس اطلس در آمریکا و کشورهای آنگولا و کنگو در آفریقا این پدیده را مشاهده خواهند کرد. وی خاطر نشان کرد: این گرفت زمانی حاصل می‌شود که ماه در اوج زمینی خود قرار دارد و نمی‌تواند خورشید را بپوشاند. عتیقی با بیان این که این گرفت در ایران، قابل مشاهده نیست، افزود: جنوب ایالات متحده و جنوب غرب آفریقا این گرفت را به صورت جزئی مشاهده می‌کنند.

تازه‌ترین فناوری آیفون ۸ لورفت



اپل قصد دارد از نسل جدیدی از فناوری لمس ۳ بعدی در نمایشگر OLED گوشی آیفون جدید خود موسوم به آیفون ۸ استفاده کند. به گزارش مهر به نقل از اپل اینسایدر، این فناوری به کاربر امکان می‌دهد با کاهش یا افزایش فشار انگشت به نمایشگر دستورات متفاوتی را به گوشی همراه خود منتقل کند.

بدین منظور اپل از حسگرهای خاصی در زیر سطح نمایشگر استفاده می‌کند. این شرکت قصد دارد همزمان با استفاده از نمایشگرهای جدیدی ال‌ای‌دی، فناوری حسگر ۳ بعدی یا Touch ۳D را هم بهبود ببخشد.

اپل قصد دارد به جای استفاده از مدارهای چاپی متعطف در حسگرهای یاد شده از یک لایه روکش مانند بسیار باریک با حساسیت بسیار بالا استفاده کند که تنوع فرامین قابل دریافت را افزایش می‌دهد.

الته استفاده از یک لایه حسگر باریک در زیر نمایشگر ال‌ا‌ل‌ای‌دی کار ساده‌ای نیست و ممکن است تکان‌های شدید یا وارد شدن آسیب‌های حتی جزئی به گوشی این لایه حسگر را دچار اختلال کند. از همین‌رو اپل باید فکری برای حفاظ از لایه یاد شده کند و ممکن است برای این کار از یک کاپ فلزی باریک بهره بگیرد.

مسأله دیگر کار بودن فناوری مورد استفاده بدین منظور است که ممکن است باعث افزایش قیمت تمام شده گوشی‌های یاد شده گردد. گفته می‌شود این فناوری در مدل تازه ساعت هوشمند اپل هم به کار گرفته می‌شود.

برخی منابع خبری پیش از این از ضدآب بودن کامل آیفون ۸ و طراحی یک نمایشگر فراگیر و بزرگ OLED برای آن خبر داده بودند.

پوشش دادن ۴۲۸ میلیون صفحه مستهجن آمریکا توسط گوگل



تحقیقات نشان داد آمریکا میزبان ۴۲۸ میلیون صفحه وب مستهجن است که این آمار نشان می‌دهد ۶۰ درصد صفحات غیر اخلاقی دنیا در ایالات متحده تولید می‌شود.

به گزارش ایسنا، امیرعلی خیراندیش - مدیر اجرایی جستجوگر پارسی‌جو - با بیان مطلب فوق اظهار کرد: یکی از مؤسسات پژوهشی بین‌المللی تحت عنوان «MetaCert» از چند سال قبل تحقیقات گسترده‌ای را در زمینه محتوای پاک در فضای مجازی آغاز کرد که در تازه‌ترین گزارش خود افشا کرد آمریکا میزبان ۴۲۸ میلیون صفحه وب مستهجن است که این آمار نشان می‌دهد ۶۰ درصد صفحات غیر اخلاقی دنیا در ایالات متحده تولید می‌شود.

وی با اشاره به این که گوگل در ارایه داده‌ها به کاربر ملاحظات اخلاقی را حتی برای کودکان هم لحاظ نمی‌کند، گفت: گوگل مدعی است که در صورت فعال‌سازی قابلیت جستجوی پاک توسط خود کاربر، پاسخگویی به پرسش‌ها به صورت پالایش شده و پاک ارایه خواهد شد در حالی که براساس گزارش تحلیلی دانشگاه‌واراد، گوگل با وجود تضمین قطعی، باز هم نتوانسته ادعای خود را محقق کند و همین امر ضرورت استفاده از جستجوگر بومی در کشور را بیش از پیش ضروری می‌کند.

مدیر اجرایی جستجوگر پارسی‌جو جو ادامه داد: آخرین گزارش سالانه نهاد بین‌المللی Covenant Eyes که به بررسی گوگل اشاره دارد، نشان می‌دهد که به دلیل ضعف در کنترل این جویشر، ۱۳ درصد از جستجوهای انجام گرفته با مضامین غیر اخلاقی و نامناسب بوده که اغلب آنها توسط کاربران نوجوانان از سراسر دنیا بوده است، ضمن این که این نهاد بین‌المللی در این گزارش افشا کرد که گوشی‌های تلفن همراه که گوگل روی آن نصب است به ازای هر ۵ جستجو، بیش از یک مورد مرتبط با مضامین غیر اخلاقی و نامناسب بوده است.

وی با بیان این که کاربران ایرانی در رتبه پنجم جهانی استفاده از گوگل قرار دارند، افزود: عدم پالایش و دسترس‌سی آسان به بیش از ۴۰۰ میلیون صفحه وب مستهجن از طریق گوگل شرایط هشداردهنده‌ای را برای نسل جدید ایجاد کرده است که همین امر لزوم فرهنگ‌سازی در استفاده از جستجوگر بومی را در ایران دو چندان می‌کند. خیراندیش افزود: زمان آن رسیده تا مردم کشورمان با انتخاب جستجوگرهای بومی فرزندان خود را در مقابل محتوای نامناسب در فضای اینترنت حفاظت کنند.

وی همچنین گفت: سایت Easycounter با یکی به معیار جهانی اعتبارسنجی وبسایت‌ها (MyWOT) جستجوگر بومی پارسی‌جو را به عنوان یکی از امن‌ترین و پاک‌ترین جویشرهای دنیا دانست و آن را در دسته ممتاز جهانی قرار داد.



هزار و یک نکته پزشکی

لیست لوازم ضروری برای زمان‌های اضطراری

کشور ما در معرض حوادث و بلایای طبیعی متعددی به‌خصوص زلزله قرار دارد. لازم است در هر خانه، صندوق یا هر وسیله مشابه‌ای با محتویات ذیل در مکانی امن قرار داده شود تا در صورت بروز این قبیل حوادث مورد استفاده قرار گیرد.

۱.لوازم شخصی

کپی شناسنامه، کپی اسناد مالکیت، کارت اعتباری، تلفن همراه، وجه نقد

۲.لوازم زندگی: عمومی، غیرمصرفی
پوشی اورژانس، پتو، کلاه ایمنی، کیسه خواب، جلیقه نجات، چراغ قوه و باتری آنکالین، رادیو FM، کافت و خودکار، لامپ اضطراری باتری دار، لیوان تاشو، طناب، جافوی چند کاره، سنجاق قفلی، در بازکن، قاشق و چنگال، آینه، عینک ایمنی، سوت، کیپول آتش‌نشانی، شعله اورژانس (Emrgncy flare)

۳.لوازم زندگی: عمومی، مصرفی

آب، پودر شیر، غذای کودک،بطری و سر شیشه برای کودک، شکلات پر انرژی، کنسرو، بیسکویت، کاغذ توالت، کیسه زباله، تیغ، پوشک و پد بهداشتی، شمع کندسوز، کبریت ضد آب، فویل آلومینیم

۴.وسایل کاربردی

پیچ گوشتی، دستکش کار، چکش، اره، بیچله تاشو، دیلم، سبب اثر دست

۵.وسایل پزشکی: غیرمصرفی

دماسنج طبی، تیغ جراحی، قیچی جراحی

۶.وسایل پزشکی:مصرفی

ماسک، نوار چسب، دستکش جراحی، گاز استریل، پد استریل چشمی، پارچه جاذب آب، گوش پاک‌ک، موچین، گاز وازلین، باند الاستیک، بانداژ پارچه‌ای ،کمپرس سرد

۷.دارو

تعدادی از داروهایی که به‌طور مداوم مصرف می‌شود:قرص ضد اسهال (لوپرامید،دیفنو کسسیلات)، پودر ORS،قرص دیفن هیدرامین، اسپرین، قرص آنتی دکونژستازن (ضد احتقان)، کیپول قرص ترامادول، پماد جلدی تتراسیکلین، پماد هیدروکورتیزون، قطره چشمی سولفاستاماید ۱۰ درصد،قطره چشمی جنتامایسین، کرم سوختگی، کرم سوختگی سیلور سولفادایزین، کرم ضد آفتاب، مایع شستشوی چشم، قرص ضدعفونی کننده آب، دهان شویه، صابون خشک ضد باکتری، جوش شیرین،الکل، بتادین، آب اکسیژنه، محلول استنشاقی آمونیم

خبر

۲۰۱۶ گرم‌ترین سال جهان

هر چند از پیش هم مشخص بود، اما حالا با اعلام داده‌ای رسمی سازمان ملی جوی و اقیانوسی ایالات‌متحده یا NOAA، سال ۲۰۱۶ به عنوان گرم‌ترین سال از زمان ثبت داده‌های هواشناسی انتخاب شد. به گزارش سیناپرس، بررسی‌های مستقل توسط ناسا و NOAA نشان می‌دهد که دمای سطح زمین به گرم‌ترین وضع خود از زمان ثبت داده‌های هواشناسی در سال ۱۸۸۰ میلادی رسیده است. متوسط دمای جهانی در سال ۲۰۱۶ در این گزارش‌های ۲۰۹۹ درجه سانتی‌گراد گرم‌تر از توسط دمای قرن بیستم میلادی اعلام شده است. به این ترتیب سال ۲۰۱۶ سومین سال پیاپی بعد از سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ به عنوان گرم‌ترین سال مشخص شد و رکورد برای سه سال پیاپی شکسته شد. مطابق بررسی‌های محققان مرکز گوردارد ناسا دمای سال ۲۰۱۶ روند افزایشی بلند مدت دمای زمین را حفظ کرده و ادامه داده است. از آنجایی که ایستگاه‌ها و شیوه‌های اندازه‌گیری در طول زمان تغییر کرده‌اند مقداری عدم قطعیت در تفسیر دما از سالی به سال دیگر وجود دارد اما در نهایت داده‌های ناسا نشان می‌دهند که سال ۲۰۱۶ به احتمال ۹۵ درصد گرم‌ترین است. گاوین شمیت، مدیر سنجش از دور ناسا می‌گوید: ما انتظار این رکورد شکنی‌های پیاپی را نداریم یا روند افزایشی دما مشخص است. روند گرمایش زمین در نموداری ماهیانه که متوسط دما را ثبت می‌کند دیده می‌شود. این روند در مقایسه با متوسط دمای سال ۱۸۸۰ تا ۲۰۱۵ تپه‌تپه شده است. دمای سطح زمین نسبت به اواخر قرن ۱۹ میلادی ۱٫۱ درجه سانتی‌گراد افزایش یافته و این موضوع به دلیل انباشته شدن گازهای گلخانه‌ای ناشی از فعالیت‌های انسانی است. با این حال بیش تر گرمایش در ۲۵ سال اخیر رخ داده است و ۱۶ سال از ۱۷ سال گرم‌بعد از سال ۲۰۰۰ رخ داده است. همچنین سال گذشته ۸ ماه پیاپی شاهد شکسته شدن رکوردهای گرم‌ترین ماه از زمان ثبت داده‌ها بودیم. پدیده ال‌نینو که باعث گرم شدن اقیانوس می‌شود و سال گذشته رخ داد یکی از دلایل این افزایش دما محسوب می‌شود و تخمین زده می‌شود که ۰٫۱۲ درجه در گرمایش سال ۲۰۱۶ مؤثر بوده است. با این حال گرمایش جهانی در افزایش بروز این پدیده هم تأثیر گذار بوده است و در دهه گذشته شاهد بروز بیش تر و شدیدتر ال‌نینو بوده‌ایم. نکته قابل توجه درباره گرمایش جهانی این است که گرم شدن زمین در همه جا به صورت یکسان رخ نداده است. مثلاً برخی ایالت‌های آمریکا و منطقه خاورمیانه گرمایشی را تجربه می‌کنند که دهه‌ها از روند گرمایش زمین جلوتر است. مناطق قطبی شمال هم به شدت گرم شده‌اند و چند روز پیش اعلام شد میزان یخ در کره زمین به کم‌ترین میزانش از زمان اندازه‌گیری‌ها رسیده و رکورد کم‌ترین یخ شکسته شده است. در همین زمینه کمی قبل تر هم اعلام شد که نتایج بررسی‌های قبلی NOAA که روند گرمایش را سریع‌تر از تصورات اعلام کرده و توقف در گرمایش جهانی را رد کرده بود درست بوده است.

میزان یخ‌های قطبی به کم‌ترین سطح از زمان ثبت داده‌ها رسیده است

در حالی که کشورهای جهان تلاش می‌کنند با اجرای مو به موی توافق پاریس گرمایش جهانی را به زیر دو درجه یا حتی ۱٫۵ درجه محدود کنند، انتخاب آقای ترامپ به ریاست جمهوری آمریکا این توافق را در معرض خطر قرار داده است. او با انتخاب داده‌های موثق و مشخص آب و هوایی این پدیده را توطئه چینی‌های می‌داند. انتخاب مردی با سطح نازل دانشی و آگاهی او به ریاست جمهوری آمریکا به‌طور جدی جهان را در معرض خطر قرار داده است.

بار گشت آنتلوپ به طبیعت، بعد از انقراض آن

آنها بار دیگر بازگشته‌اند و صحرای زیر پایشان دارند. غزال آفریقایی شاخ‌هلالی بعد از حدود دوهفته غیبت دوباره به طبیعت معرفی شده و حالا در زیستگاه‌های قدیمی‌اش شکوفا شده است. به گزارش سینا پرس آنتلوپ‌ها زمانی در کل شمال آفریقا پراکنده بودند، اما اما آنها را تا حد انقراض در سال ۱۹۹۰ در زیستگاه‌های طبیعی‌شان شکار کردیم. از آن زمان این گونه در اسارت در امارات متحده عربی، آمریکا، اروپا و استرالیا زنده نگاه داشته شد. همچنین چند صد از این آنتلوپ‌ها هم در محوطه‌های فنس کشی شده در شمال آفریقا رها شدند. برای آزمایش این که آیا این گونه می‌تواند در طبیعت بار دیگر به زندگی‌اش ادامه دهد یا نه، تعداد ۲۳ عدد از این گونه به یک محوطه دور افتاده به چاد برده و رها شدند. حالا نتایج اولیه موفقیت‌آمیز بوده و باعث شده تا ۲۳ نای دیگر هم در همان منطقه به طبیعت رها شوند. گردن‌بندهای جی‌پی‌اس به گردن این حیوانات بسته شده تا حرکات آنها به‌طور مرتب پایش شود. «چارداستاک» از مؤسسه حفاظت بیولوژیک و باغ وحش ملی اسمیتسونین در واشنگتن می‌گوید: «تا اینجا این حیوانات سالم و سر حال هستند. او که بخشی از این پروژه است ادامه می‌دهد: «به نظر می‌رسد آنها به خوبی با طبیعت منطقه سازگار شده‌اند».

نخستین بچه در طبیعت

بررسی‌ها نشان می‌دهد برخی از غزال‌های رها شده در طبیعت حامله هستند و

نخستین بچه‌های جدید بعد از انقراض دوباره در طبیعت متولد خواهند شد. استاکا

می‌گوید: «آنها بسیار سر حال و سالم هستند و این امیدوار کننده است.» حالا قدم

بعدی این است که ببینیم که آیا این غزال‌ها می‌توانند در طبیعت بچه‌های سالم

به دنیا بیاورند یا نه. این غزال‌ها به منطقه «وادی ریم- وادی آچیم» که یک منطقه

حفاظت در مرکز چاد است، رها شده‌اند که قبلاً یکی از آخرین پناه گاه‌های این حیوان

بوده است. بیش از این در دهه ۶۰ میلادی ۴۰ تا ۵۰ غزال از این منطقه نجات یافتند و

تصور می‌شود که همه غزال‌های بازمانده از نوادگان آنها هستند.

تالاب بیشه دالان، مکانی امن برای پرندگان مهاجر

چشم‌انداز زیبای تالاب بیشه دالان و ورود گونه‌های مختلف جانوری، پرندگان و پستانداران این تالاب را به یک نقطه زیبا و منحصر به فرد تبدیل کرده است.

بیشه دالان از گذشته زیستگاه پرندگان مهاجری بوده

ناصر بهزادفر- تالاب بیشه دالان در ۱۵ کیلومتری جنوب شرقی بر وجود واقع است.

این تالاب در دشت سیلاخور و بین روستاهای چگنی کش،

بوریا یاف و کپر جودکی قرار دارد.

نام محلی تالاب بیشه دالون است و یکی از زیستگاه‌های اصلی پرندگان و جانوران بومی و مهاجر بوده که طی سال‌های گذشته بخش‌هایی از آن به تصرف کشاورزان در آمده است. از مجموع ۹۳۰ هکتار مساحت تالاب بیشه دالان شهرستان بر وجود تنها ۷۹ هکتار آن باقی مانده است.

منبع تأمین آب بیشه از طریق نزولات جوی، رودخانه تیره و سراب‌های چگنی کشی، سراب شور، بوریا یاف، برد کل، چنارستان است.



گسروه پرندگان، دوزیستان، خزندگان و پستانداران در این منطقه زیست می‌کنند. مسار، خرگوش، لاک‌پشت، گرگ، شغال و سگ‌آبی از حیواناتی هستند که در این ناحیه یافت می‌شوند.

امروزه مقداری پوشش جنگلی درختچه‌ای گز و به صورت علفزارهایی که بیش تر گرز (بوریا) باقی مانده است؛ ماهیان بیشه دالان به دو خانواده کپور ماهیان و کپور ماهیان دنداندار زنده‌زا تعلق دارند که شامل ۷ جنس و ۸ گونه می‌باشند که بیش ترین تعداد گونه متعلق به جنس سیاه ماهیان با دو گونه و همچنین ۴ گونه از این ماهیان غیر بومی است.

منابع:

کوپرها و بیابان‌های ایران، مرجع دانش، تسنیم، تفسیر نیوز



آیا دوباره ببر ایرانی را خواهیم دید؟

است را جایگزین کرد اما هیچ‌گاه آن گونه اصلی نمی‌شود.

وی اظهار کرد: اگر DNA یک گونه منقرض شده از طریق فسیل یا پوست آن وجود داشته باشد در روش شبیه‌سازی آن را

گرفته و با روش‌های کاملاً پیشرفته پرورش داده و در رحم گونه دیگری قرار می‌دهند اما قطعاً آن گونه اندمیک منقرض شده متولد نخواهد شد. وی ادامه داد: همان کاری که سازمان حفاظت محیط‌زیست در سال ۸۹ انجام داد و گونه‌ای که نزدیک به نژاد ببر ایرانی بود را از سیبری وارد کرد هر چند یکی از آنها تلف شد اما اگر

حتی در طبیعت هم‌رهای شدند نمی‌توان گفت که ببر مازندران در ایران احیا شده است چون این حیوانات ببر مازندران نیستند بلکه ببر سیبری هستند. مبارکی گفت: یک گونه لاک‌پشت چینی وجود دارد که فقط ۴ عدد از آن باقی مانده است که ۳ تا ماده و یکی تر است و سال‌ها است محققان در تلاشند تا از آنها بچه لاک‌پشت تولید کنند اما میسر نمی‌شود، با این که گونه‌ها به‌طور طبیعی وجود دارند اما باز هم امکان تکثیر وجود ندارد این نشان می‌دهد که طبیعت باید روال عادی و طبیعی خودش را طی کند ضمن این که موانع قانونی زیادی هم برای این اقدام در سطح جهانی وجود دارد.

وی افزود: به عنوان مثال گرگ ناسمانی و کیوتز نام‌رسان نتیجه نخواهد رسید، زیرا کار بسیار حساس و ظریفی است.

زیر گونه‌های ببر منقرض شده‌اند. حال سؤال این است زمانی که گونه‌ای در طبیعت منقرض می‌شود آیا امکان احیای مجدد آن وجود دارد که اصغر مبارکی، مدیر کل دفتر مسوزه طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط‌زیست در این باره می‌گوید: انقراض یک گونه در طبیعت به فاکتورهای زیادی مرتبط است که تخریب زیستگاه‌ها، تعارض انسان با حیات وحش، تغییرات آب و هوا و شکار بی‌رویه غذای آنها برخی از این دلایل است. وی افزود: امروزه روش‌های پیشرفته‌ای برای شبیه‌سازی در دنیا وجود دارد که ایران نیز در این زمینه حرفی برای گفتن دارد، به عنوان مثال مرکز رویان وابسته به جهاد دانشگاهی موفق شد چند گوسفند را شبیه‌سازی کند. وی ادامه داد: اما حرف این است که آیا این گونه‌های شبیه‌سازی شده توان قرارگیری در طبیعت را دارند و می‌توانند نقش مولد را ایفا کنند که قطعاً جواب منفی است، زیرا این حیوانات از نظر ژنتیکی ضعیف هستند و به شدت تحت تأثیر انواع بیماری‌ها قرار می‌گیرند و کار کرد اکولوژیک ندارند و حتی توان زایش آنها نیز زیر سؤال است.

مبارکی گفت: وقتی گونه‌ای در طبیعت منقرض شود دیگر امکان جایگزینی همان گونه با همان ژنتیک وجود ندارد، شاید بتوان گونه‌ای که از نظر اکولوژیکی تا حدودی شبیه به گونه منقرض شده

زمانی نعره بر مازندران رعشه بر اندام می‌انداخت. اما امروزه فقط نابی از این گر به سان باشکوه در ایران باقی مانده است و حدود ۶۰ سال گذشته از طبیعت ایران حذف شد.

به گزارش ایرنا، شاید زمانی که ببر منقرض شد، قبلی برای این فاجعه تنید و چه بسا قشیری از مردم مانند کشاورزان و دامپروران خوشحال نیز شدند زیر آفتابا ببرها در زمان حیات خود آسیب‌هایی به مزارع و یا دام‌ها وارد کرده بودند.

اما با گذشت زمان و بالا رفتن فرهنگ زیست‌محیطی در کشور این دغدغه در میان دوستداران حیات وحش ایجاد شد که نباید از کنار چنین فاجعه‌ای به این آسانی گذشت و شاید همین تفکر دستمایه‌ای برای سازمان حفاظت محیط‌زیست در سال ۸۹ شد که بر اساس آن و در راستای طرح احیای گونه‌های منقرض شده، دو قلابه ببر سیبری از روسیه وارد کشور کرد.

دست اند کاران سازمان محیط‌زیست در مقابل دو قلابه پلنگ ایرانی به آنها دادند هر چند امروزه پلنگ‌های ایرانی روزگار خوشی را در روسیه می‌گذرانند اما از ببرهای سیبری فقط یک قلابه باقی مانده و یکی از آنها در بورو رود و به بنا به گفته کارشناسان به علت ابتلا به بیماری مسموم شده تلف شد و دومی بعد از ۵ سال اسارت، سال گذشته با رفع اتهام از بیمار بودن از قرنطینه خارج شد.

البته انقراض ببر فقط مختص ایران نیست. در حال حاضر بیش از هر زمانی ببرها در سراسر جهان به انقراض نزدیک شده‌اند، بیش از ۹۷ درصد جمعیت ببر در دنیا از بین رفته است و بسیاری از



گلی به نام «آماریلیس پروانه‌ای»

آماریلیس را پس از کاشت و در طول رشد به خوبی آبیاری کنید و یک بار در ماه با کود با غلظت متوسط تغذیه نمایید. تکثیر آماریلیس از طریق تقسیم و یا کاشت دانه است. بذر تازه در ۲۱ تا ۳۰ روز بعد از کاشت، رشد خواهد کرد.

منابع:

سایت نارگیل

http://davesgarden.com

http://www.igarden.com.au

http://www.pacificbulbsociety.org

متحد و اروپا، ممکن است در هر زمان ولسی اغلب در اواخر زمستان و اوایل بهار ظاهر شود.

آماریلیس دارای برگ‌های باریک و بلند می‌باشد که طول

آن به ۰٫۹ متر و عرض آن به ۷٫۵ سانتی متر می‌تواند برسد.

شکوفه گل آماریلیس در گلخانه در اواخر زمستان تا اوایل بهار ظاهر می‌شود و گل بالغ تا ۱۵ سانتی متر طول دارد.

آماریلیس نیاز به آفتاب کامل با سایه جزئی دارد و خاک

مرطوب و غنی شامل مخلوط خاک دو قسمت پیت، دو قسمت خاک لوم و یک قسمت ماسه خاک مطلوب این گیاه است.

تحت پوشش آن از ۴۷۶۰۰۰ مایل مربع فقط به ۳۸۶۰۰ مایل مربع کاهش یافته و اغلب توسط مزارع نیشکر و قهوه و بعد از آن توسط شهرنشینی از بین رفته است.

مساحت تحت پوشش در گذشته به اندازه مجموع ایالات تگزاس، لوئیزیانا، می‌سی‌سی‌پی، آلاباما و فلوریدا بوده است ولی اکنون جنگل باقی مانده کوچک‌تر از ایالت می‌سی‌سی‌پی است.

شکوفه آماریلیس پروانه‌ای در برزیل در ماه اکتبر که فصل بهار در نیمکره جنوبی است ظاهر می‌شود، اما در ایالات

گروه محیط زیست – این گل زیبا که با نام آماریلیس پروانه‌ای در اغلب کشورها شناخته می‌شود با ترکیب رنگی بسیار زیبا با پایه سبز و سفید و زرشکی، گونه‌ای از در خانواده ترگسیان بومی آمریکای جنوبی و مرکزی است و بیش تر در جنگل‌های استوایی سواحل اقیانوس اطلس در جنوب برزیل یافت می‌شود.

آماریلیس پروانه‌ای، گونه‌ای حفاظت شده می‌باشد که توزیع آن در مناطق بومی خود در سالیان اخیر کاهش چشمگیری داشته است به‌طوری که مساحت



سیده مهدوی
mahdavi23@yahoo.com

ایستگاه خبر

نامه زنگنه به وزیر صنعت

برای ساخت خودروهای پایه گازسوز



مدیر طرح احداث جایگاه‌های گاز طبیعی فشرده (CNG) از ارسال نامه‌ای توسط وزیر نفت به وزیر صنعت برای تولید خودروهای پایه گازسوز توسط خودروسازان داخلی خبر داد. به گزارش ایستنا، علی محرابی با اشاره به تمایل شرکت‌های خارجی برای ساخت خودروهای پایه گازسوز برای ایران اظهار کرد: شرکت‌های خارجی آمادگی خود را برای تولید خودروهای گازسوز اعلام کرده‌اند و در این راستا شرکت فولکس واگن آلمان تقاضا کرد که گاز ما را مورد مطالعه قرار دهند و به آنها مجوز داده شد به شهرهای مختلف از جمله تهران و چند شهر بزرگ دیگر بروند و نمونه گاز بگیرند. وی با بیان این که خودروسازهای داخلی هم لازم است خودروهای پایه گازسوز تولید کنند، افزود: در این راستا حدود ۲۰ روز پیش وزیر نفت نامه‌هایی به وزیر صنعت ارسال کرده است و از وزیر صنعت خواسته که در این زمینه اقدام جدی صورت گیرد. مدیر طرح احداث جایگاه‌های گاز طبیعی فشرده (CNG) در ادامه با اشاره به راه‌اندازی سیستم پرداخت الکترونیکی بهای CNG اظهار کرد: بانکی که در این زمینه فعالیت کرده بودیم اقدام مؤثری انجام نداد؛ با دو بانک دیگر وارد مذاکره شده‌ایم. از آن جایی که این بانک‌ها ابتدا باید سرمایه‌گذاری کنند، معمولاً با احتیاط عمل می‌کنند به همین دلیل این موضوع یک فرایند زمان‌بر است. امیدواریم این موضوع به‌طور فزاینده‌ای تسهیل شود. در این زمینه پرداخت الکترونیکی از دو جنبه‌ها اهمیت است. نخست آن که پرداخت توسط شهروندان آسان می‌شود و از سوی دیگر اگر پرداخت به صورت الکترونیکی انجام شود، به و حساب می‌رود. حساب نخست کارمزد جایگاهدار و حساب دیگر حسابی است که می‌توانید پول‌ها را در آنها پولو که کنیم که از طریق آن قبض آن گاز جایگاه را پرداخت کنیم.

با حضور نمایندگان شرکت‌های E&P آسیای شرقی

ابعاد حقوقی قراردادهای جدید نفتی
تشریح شد

کارگاه معرفی مدل جدید قراردادهای نفتی و ابعاد مالی و حقوقی این مدل قرار دادی، با حضور نمایندگان شرکت‌های اکتشاف و تولید منطقه آسیای شرقی برگزار شد. به گزارش شانا، پس از برگزاری کارگاه تشریح مدل جدید قراردادهای نفتی برای شرکت‌های روسی در آبان ماه امسال، این کارگاه هفته گذشته با حضور نمایندگان شرکت‌های از کشورهای چین، اندونزی، مالزی، ژاپن و تایلند در باشگاه گویش برگزار شد. غلامرضا منوچهری، معاون توسعه و مهندسی شرکت ملی نفت ایران در این باره گفت: شرکت‌های فعال در زمینه اکتشاف و تولید در کشورهای آسیای شرقی علاقه‌مند بودند با برگزاری کارگاهی در جریان چارچوب مدل جدید قراردادهای نفتی کشورمان کار را گیرند. وی افزود: در این کارگاه، مدل جدید قراردادی تشریح و به سوالات و ابهامات حاضران پاسخ گفته شد. براساس این گزارش، در آغاز به کار کارگاه «قراردادهای جدید نفتی در حوزه بالادستی» که ۲۸ دی‌ماه امسال برگزار شد، منوچهری به توضیحاتی در مورد شرایط ایران پس از برداشته شدن تحریم‌ها پرداخته و ضمن برشمردن مزیت‌های سرمایه‌گذاری در صنعت نفت کشور، مدل جدید قراردادهای نفتی را معرفی کرده است. در ادامه این نشست، محمد مصطفوی، مدیر سرمایه‌گذاری و کسب و کار شرکت ملی نفت ایران درباره ابعاد مالی و اقتصادی این مدل قراردادی توضیح داده و سپس سیدحسن موسوی، ابعاد حقوقی قراردادهای جدید نفتی شامل ساختار، نقش IOCها در امضا و اجرای قرارداد و مسئولیت‌های هر یک از طرفین قرارداد را تشریح کرده است. پیش از این، کارگاه معرفی مدل جدید قراردادهای نفتی برای نمایندگان شرکت‌های روسی، ۲۷ آبان‌ماه امسال برگزار شده بود. در آن کارگاه، هیأتی شامل معاونان و کارشناسانی از اتاق بازرگانی روسیه و شرکت‌هایی چون گازپروم، گازپروم نفت، لکوایل، نفت‌تانت، رازوینف، روسنفت و... حضور داشتند.

حکم اعدام به بایک زنجانی ابلاغ شد



محسنی‌ازهای در خصوص آخرین وضعیت پرونده بایک‌زنجانی با بیان این که در تازه‌دستگیری شده‌مرد تحقیق قرار گرفته، خبر داد: حکم بایک‌زنجانی به ابلاغ شده است. به گزارش ایستنا، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌ازهای در صد و هفتمین نشست خبری خود در ابتدا حادثه تلخ پلاسکو را تسلیت گفت و برای شهدای آتش‌نشان علو درجات را مسئلت نمود و در خصوص آخرین دستاوردهای پرونده بایک‌زنجانی گفت: دو نفر از متهمین که به اعدام محکوم شده بودند حکم‌شان نقض شد و طبق نظر دیوان عالی کشور باید به شبعه هم عرض می‌رفت. حکم پرونده به آقای بایک‌زنجانی ابلاغ شده و پرونده آن دو نفر به شعبه هم عرض ارجاع شد و تحقیقات مجدداً از دو متهم آغاز شده و اگر بازپرس برای سئوالات از آقای زنجانی نیازی به‌اندست‌نشان باز است. سخنگوی دستگای قضا افزود: اکنون مشغول تحقیقات از آن فردی هستند که با تلاش نیروهای ناجا و بازپرس به ایران برگردانده شده و پرونده در حال تکمیل است.

بر کناری یک مدیر نفتی در پی حادثه گچساران

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب گفت: ناظر مقیم اجرای عملیات اورهال تأسیسات ترکیسی به دلیل خدشه‌ز انتشار گاز در این تأسیسات، برکنار شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت نفت ایران برون‌عالی‌پور با اشاره به تشکیل کمیته پیگیری حادثه تأسیسات ترکیسی متشکل از نماینده HSE وزارت نفت، شرکت ملی نفت ایران و مدیران ای‌اس‌ان این مناطق نفتخیز جنوب و شرکت گچساران، بیان کرد: منتظر ترخیص مصدومان از بیمارستان هستیم تا در کمیته حاضر شوند و به روند پیگیری و بررسی دقیق حادثه کمک کنند. همچنین علی‌ضی‌خانی، رئیس ای‌اس‌ان شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب نیز از مشخص شدن نتیجه بررسی‌های کمیته اضطراری حادثه تأسیسات ترکیسی طی حداکثر ۱۰ روز آینده خبر داد. براساس این گزارش، ساعت ۸ و ۲۰ دقیقه صبح چهارشنبه ۲۹ دی در اثر حادثه‌ای در محدوده عملیاتی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران در شهرستان بزرجان ۵ نفر از نیروهای شرکت پیمانکار عملیات اورهال مخزن دچار گاز گرفتگی شدند که ۳ نفر از آن افراد در حین انتقال به بیمارستان فوت کردند.

اعزام متخصصان کنترل فوران چاه‌های نفت

به محل حادثه پلاسکو

به دنبال احتمال بروز انفجار و وجود حرارت بسیار در برخی از نقاط آوار به جامانده از حادثه پلاسکو، متخصصان کنترل فوران چاه‌های نفتی و مدیریت بحران شرکت ملی حفاری ایران به محل حادثه پلاسکو اعزام شدند. به گزارش تسنیم، حادثه پلاسکو به دلیل پیچیده بودن وضعیت اورهارداری چندین تن آوار به جامانده از ریزش ساختمان و محبوس شدن آتش در زیر آوار با ریسک‌های متعددی مواجه شده که به منظور مدیریت ریسک و جلوگیری از حادثه‌های جدید، ستاد بحران وزارت کشور خواهان حضور متخصصان کنترل فوران چاه‌های نفتی و مدیریت بحران شرکت ملی حفاری ایران در محل حادثه پلاسکو شد. مسعود حقیقی، معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در عملیات تخصصی از اعزام تیمی از متخصصان این شرکت برای مشارکت در عملیات اورهارداری ستاد بحران شرکت نفت تهران خبر داد و گفت: متخصصان کنترل فوران و بحران این شرکت در پی تماس مسئولان ستاد بحران وزارت کشور با مدیرعامل ملی حفاری عازم تهران شدند وی افزود: تنها به فاصله ساعت پس از این تماس ترکیب تیم اعزامی مشخص شد و در محل حادثه حضور یافتند. حقیقی با اشاره به هماهنگی به عمل آمده با ستاد بحران وزارت کشور و شهردار تهران، اظهار کرد: تیم عملیاتی ملی حفاری که سرپرست آن برعهده‌وی گذاشته شده است، در بازدید از محل حادثه پیشنهادت فنی در جهت بهبود و شتاب بخشی عملیات اورهارداری ارائه داد که مورد توجه قرار گرفت.

رئیس هیأت مدیره سندیکای صنعت برق خبر داد

نارضایتی طلبکاران خصوصی برق
از نرخ بالای تنزیل اوراق خزانه اسلامی

رئیس سندیکای صنعت برق ایران اضافه کرد: در چنین شرایطی بهتر است با انتشار اوراق قرضه بین‌المللی، منابع مالی حاصل از آن را مطابق میل خود خرج کنیم. فائیناس به تأمین منابع مالی موردنیاز برای اجرا و خرید تجهیزات طرح‌های تولیدی

رئیس هیأت مدیره سندیکای صنعت برق ایران گفت: اعضای سندیکای صنعت برق در قبال مطالبات خود از دولت از اوراق خزانه اسلامی به دلیل نرخ تنزیل (اسکونت) بالای آن رضایت نداشتند اما از اوراق تنسویه خزانه استقبال شد.

به گزارش ایرنا «علیرضا کلاهی» درباره اوراق داده شده دولت به صنعت برق در قبال مطالبات آن‌ها بیان داشت: اوراق تنسویه تاکنون بیش تر به شرکت‌های دولتی و خصوصی داده می‌شد و به تازگی به طلبکاران بخش خصوصی پیشنهاد شده است.

این مسئول یکی از راهکارهای تأمین مالی دولت در شرایط کنونی را انتشار اوراق قرضه بین‌المللی برشمرد.

کلاهی از قراردادهای فائینانس خارجی انتقاد کرد و گفت: وقتی از خارجی‌ها فائینانس دریافت می‌کنیم، باید در چارچوب و مطابق شرایط آن‌ها عمل کنیم؛ این در حالی است که ایران در صنعت برق از توانمندی بومی قابل توجهی برخوردار است.

معاون وزیر نفت در بازدید از مجتمع پارس جنوبی

بدون سهل انگاری به مراحل پایانی فازهای ۲۰ و ۲۱ نزدیک می‌شویم



معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران عنوان داشت: خوشبختانه با مشاهده روند تلاش و فعالیت‌های گسترده در این

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در حاشیه‌ی بازدید از روند پیشرفت فازهای ۲۰ و ۲۱ گفت: در سایه همدلی و همکاری تمام نیروهای پرتلاش شرکت با استفاده از فرصت‌ها به‌طور شایسته استفاده نماییم و سرعت عمل را با ایمنی دقیق افزایش دهیم.

به گزارش ایلنا، حمیدرضا عراقی مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران اظهار داشت: با توانمندی و یکپارچگی در بین کارکنان فازهای ۲۰ و ۲۱ پارس جنوبی، بتوانیم در آینده نزدیک این فازها را باقیمانده را به مرحله بهره‌برداری برسانیم و تمام منابع را مرتفع نماییم.

عراقی در ادامه افزود: همواره باید بتوانیم در شرایط بحرانی به‌طور بسیار مطلوب مدیریت نماییم و مدیران مجتمع گاز پارس جنوبی با داشتن تجارب ارزشمند همدلی را بین پیمانکاران

محموله ۲۸۰ هزار بشکه‌ای نفتای

«خلیج فارس» صادر شد



نخستین محموله نفتای پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس دیروز صادر شد. به گزارش شانا، نخستین محموله نفتای پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس از سوی مدیریت امور بین‌الملل شرکت ملی نفت به یکی از کشورهای همسایه ایران در خلیج‌فارس صادر شده است. حجم این محموله، حدود ۲۸۰ هزار بشکه است. دومین محموله نفتای پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس نیز در حال بارگیری برای صادرات است. پالایشگاه میعانات گازی ستاره

خلیج‌فارس به عنوان نخستین پالایشگاه طراحی شده براساس خوراک میعانات گازی با ظرفیت ۳۶۰ هزار بشکه در روز شامل واحدهای تقطیر، تصفیه گاز مایع، تبدیل کاتالیستی، تصفیه نفتا، ایزومر یزاسیون، تصفیه نفت سفید و نفت گاز با هدف تولید بنزین، گازوئیل، گاز مایع و سوخت جت در کنار پالایشگاه فعلی پندرعباس در حال ساخت است. خوراک مورد نیاز این پالایشگاه از طریق یک خط لوله به طول بیش از ۴۸۵ کیلومتر از پالایشگاه‌های گاز پارس جنوبی تأمین خواهد شد. با بهره‌برداری از پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس روزانه ۳۶ میلیون لیتر بنزین (عدد اکتان ۹۵) و ۱۴ میلیون لیتر گازوئیل به ظرفیت تولید فرآورده‌های نفتی کشور اضافه می‌شود. تولید روزانه ۴ میلیون لیتر گاز مایع، ۳ میلیون لیتر سوخت جت ۱۳۰ و تن گورداز دیگر محصولات تولیدی این واحد پالایشی هستند. ظرفیت ذخیره‌سازی و فرآورده‌های نفتی این پالایشگاه ۱۱ میلیون بشکه است. ساخت این پالایشگاه با ۷۰۰ هکتار مساحت از سال ۱۳۸۵ آغاز شده است و در صورت تأمین به موقع منابع مالی تا پایان سال ۱۳۹۶ به بهره‌برداری خواهد رسید.

افزایش تقاضای نفت اوپک ۲۰۱۷ به ۹۰۰ هزار بشکه در روز

سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) در گزارش ماه‌زانه‌ی خود پیش‌بینی کرده: تقاضای نفت این سازمان در سال ۲۰۱۷ به ۲۲ میلیون و ۱۰۰ هزار بشکه در روز افزایش یابد که از سال گذشته میلادی ۹۰۰ هزار بشکه بیشتر باشد. به گزارش ایرنا، اوپک ۳۹۰ هزار بشکه و ۶۱ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه آن را تولید نفت اوپک تأمین شده است. براساس این گزارش، میانگین قیمت سبد نفتی اوپک در

۵۰۰ هزار بشکه آن از غیراوپک و میعانات گازی اوپک و مابقی با تولید نفت اوپک تأمین خواهد شد. به اعلام اوپک، تقاضای جهانی نفت در سال‌های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ به ترتیب ۹۳ میلیون و ۱۹۰ هزار بشکه و ۹۴ میلیون و ۴۴۰ هزار بشکه در روز پیش‌تر است. به گزارش ایرنا، اوپک ۳۹۰ هزار بشکه و ۶۱ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه آن را تولید نفت اوپک تأمین شده است. براساس این گزارش، میانگین قیمت سبد نفتی اوپک در

سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) در گزارش ماه‌زانه‌ی خود پیش‌بینی کرده: تقاضای نفت این سازمان در سال ۲۰۱۷ به ۲۲ میلیون و ۱۰۰ هزار بشکه در روز افزایش یابد که از سال گذشته میلادی ۹۰۰ هزار بشکه بیشتر باشد. به گزارش ایرنا، اوپک ۳۹۰ هزار بشکه و ۶۱ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه آن را تولید نفت اوپک تأمین شده است. براساس این گزارش، میانگین قیمت سبد نفتی اوپک در

معاون وزیر نیرو

هیأت عراقی برای از سرگیری صادرات برق در راه تهران هستند



معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی در پاسخ به این سؤال که آیا قیمت برق صادرات ایران به عراق افزایش خواهد یافت، گفت: ایران علاقه‌مند است که برق صادراتی خود را بالاترین قیمت به

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی با بیان این که قرار بود هیأت عراقی برای از سرگیری صادرات برق ایران به این کشور هفته گذشته به ایران سفر کند، گفت: به دلیل ارتحال رئیس مجمع تشخیص مصلحت این سفر به تأخیر افتاد، بنابراین هیأت عراقی پایان این هفته وارد ایران خواهند شد.

که ماجرای از سرگیری صادرات برق ایران به عراق به کجا رسید، گفت: هیأت عراقی قرار بود برای مذاکره در خصوص از سرگیری مجدد صادرات برق ایران هفته گذشته وارد تهران شود اما به دلیل ارتحال آیت... هاشمی‌رفسنجانی این سفر به تأخیر افتاد و قرار است آخر این هفته وارد تهران شود.

وی افزود: صادرات برق ایران به عراق همچنان متوقف است. برای از سرگیری مجدد صادرات برق به عراق باید قرارداد جدیدی میان دو کشور مبادله شود، بنابراین با ورود این هیأت عراقی باید در خصوص جزئیات صادرات برق صحبت‌های نهایی صورت گیرد.

کشورهای همسایه صادر کند اما به هر حال قیمت برق بسته به نقاط مختلف و زمان آن متفاوت است.

فلاحیان در پاسخ به این سؤال که آیا قیمت برق صادراتی ایران به عراق نسبت به سایر کشورهای همسایه بالاتر و یا پایین‌تر است، گفت: برق صادراتی ایران به کشورهای همسایه بنا به شرایط و نقاط مختلف و میزان حجم آن قیمت متفاوتی دارد.

فلاحیان در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که میزان بدهی عراق به ایران از بابت خرید برق به چه میزان است، گفت: به هر حال، مطالبات یک امری طبیعی است و به همین منظور، طرف عراقی برای پرداخت مطالبات باید برنامه‌ریزی کند، در مذاکره‌ای که صورت خواهد گرفت بحث مطالبات نیز میان مقامات ایرانی و مقامات عراقی انجام خواهد شد.

به گفته‌ی وی، در حال حاضر حجم مطالبات ایران بابت فروش برق به عراق بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار است.



شاخص های بازار

شاخص کل	۷۹,۲۱۸,۰۰
شاخص صنعت	۶۶,۷۶۴,۸۰
شاخص آزاد شاور	۸۶,۹۱۴,۴۰
شاخص بازار اول	۵۶,۴۶۶,۴۰
شاخص بازار دوم	۱۶۷,۲۵۷,۹۰

صرافی

#	قیمت خرید	قیمت فروش
دلار امریکا	۳,۸۲۰	۳,۸۴۰
یورو اروپا	۴,۲۱۵	۴,۲۳۵
پوند انگلیس	۴,۷۷۵	۴,۸۲۰
دلار کانادا	۲,۹۹۰	۳,۰۲۵
دلار استرالیا	۲,۸۸۰	۲,۹۲۵
فرانک سوئیس	۳,۸۲۰	۳,۹۱۰
ین ژاپن	۳۲۶,۰۰۰	۳۳۵,۰۰۰
کرون سوئد	۴۲۲	۴۳۲

خیابان حافظ

تقویت ۱۱ پله‌ای
شاخص کل بورس

معامله‌گران بازار سهام دیروز نظاره‌گر معاملاتی آرام توأم با افزایش تقاضا در گروه‌های معدنی و فولادی از سوی معامله‌گران اغلب حقوقی بود.

به گزارش فارس، شاخص کل قیمت و بازده بورس تهران در پایان معاملات این روز با افزایش ۱۱ واحدی به رقم ۷۹ هزار و ۲۱۸ واحد رسید. شاخص کل هموزن اما با کاهش ۱۶ واحدی عدد ۱۵ هزار و ۴۹۹ واحد را تجربه کرد. همچنین شاخص سهام آزاد شاور با کاهش ۹۵ واحدی به عدد ۸۶ هزار و ۹۱۴ واحد رضایت داد.

در ۱۰ ماه امسال صورت گرفت

فروش ۱۸۴۶۲ میلیارد ریال سهم
از طریق بورس، فرابورس و مزایده

از ابتدای امسال تا پایان دی‌ماه بالغ بر ۱۸ هزار و ۴۶۲ میلیارد ریال سهم دولتی در بورس، فرابورس و مزایده فروخته شده است. به گزارش مناقصه‌مزایده از روابط عمومی سازمان خصوصی‌سازی، از ابتدای امسال تا پایان دی‌ماه ۱۸ هزار و ۴۶۲ میلیارد ریال سهم دولتی توسط سازمان خصوصی‌سازی واگذار شده که از این میزان، ۲۲۷۸ میلیارد ریال در بورس اوراق بهادار، ۵۲۲ میلیارد ریال در فرابورس و ۱۵۶۶۲ میلیارد ریال از طریق مزایده

چرا دولت پیمان‌های پولی را پیاده نمی‌کند؟

آزادسازی نرخ ارز راه‌گشای نوسانات



نیز پیشنهادهایی در این گزارش ارایه شده است. برای مثال حفظ ثبات نرخ حقیقی ارز، افزایش شفافیت بازار ارز و کاهش تقاضای ارز کاذب، از طریق آزادسازی نرخ ارز و ایجاد نهادهایی مانند بورس ارز و اجرای پیمان‌های پولی از جمله این راهکارها

و عدم عرضه بخشی از ارز غیرتقدی در فصل پاییز نیز می‌تواند در این زمینه مؤثر باشد. بر این اساس، ریشه‌های اصلی تحولات بازار ارز که هر چند سال یک بار رخ می‌دهد، سیاست دولت و بانک مرکزی مبنی بر لنگر قراردادن نرخ اسمی ارز است؛ در عین حال، در زمینه نحوه مواجهه و حل مشکلات فوق‌الذکر

کوتاه بانکی

مدیرعامل بانک پارسیان

بانک‌هانی می‌توانند تسهیلات جدید بدهند



مدیرعامل بانک پارسیان با بیان این که پرداخت تسهیلات در شبکه بانکی محدود شده است، گفت: نزدیک شدن به ماه‌های پایانی سال یکی از علل اصلی کمبود نقدینگی بانک‌ها علت اصلی این مشکل است. کورش پرویزیان در گفت‌وگو با فارس، در واکنش به توقف و با کاهش شدید پرداخت تسهیلات در بانک‌های دولتی و نیمه دولتی، اظهار داشت: هم‌کثرتن وضع بانک‌ها شبیه هم است و تفاوت زیادی با هم ندارند. رئیس کانون بانک‌های خصوصی درباره افزایش نرخ سود در بازار بین بانکی، گفت: نرخ سود در بازار بین بانکی همین عدد ۱۸-۱۹ درصد است. مدتی فروش اوراق دولتی نرخ سود در بازار بین بانکی را تحت تأثیر قرار داد اما این تأثیر مقطعی بود.

بانک سپه از بسیاری از پروژه‌های مهم و زیربنایی کشور حمایت کرده است



عضو هیأت مدیره بانک سپه گفت: این بانک در چند سال گذشته حضور پررنگ و اثرگذاری در پروژه‌های مولد و زیربنایی کشور ایفا کرده است. به گزارش مناقصه‌مزایده از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، مصطفی پرتوافکنان در یادداشتی در روزهای همایش سراسری صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی ایران که در سالن همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد، گفت: بانک سپه در عرصه بانکداری بین‌المللی بین سیستم بانکی جزو بانک‌های پیشرو است. عضو هیأت مدیره با بیان این که بانک سپه اولین بانک تحریمی بود که تدبیر مسوولین نظام سال گذشته از تحریم خارج شد، تصریح کرد: به دلیل نقش آفرینی نظام بانکی و درآمدهای نفتی در اقتصاد، دشمن این دو حوزه را شدیداً نشانه گرفته است. پرتوافکنان خاطر نشان کرد: محدود کردن فعالیت‌های بانکی در سطح بین‌المللی و کاهش درآمدهای نفتی و همچنین ایجاد وقفه به دلیل عدم ارتباط با بانک‌های بزرگ جهانی جزو اهداف دشمن بود که با تدبیر دولت این مشکل برطرف شد.

بانک شهر به سامانه پیوند متصل شد



مدیر امور فناوری اطلاعات بانک شهر از اتصال سیستم نرم‌افزاری این بانک به سامانه پیوند بانک مرکزی از ماه گذشته خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، مدیر امور فناوری اطلاعات این بانک با بیان این مطلب اظهار کرد: با اتصال نرم‌افزار بانک شهر به سامانه پیوند، مشتریان بانک شهر می‌توانند با وارد کردن کد ملی در درگاه پرداخت الکترونیکی USSD تمامی شماره کارت‌های فعال خود را مشاهده و برای پرداخت انتخاب کنند. میثم نمازی با اشاره به این که درگاه‌های پرداخت الکترونیک USSD از سمت اپراتورهای مخابراتی به مشتریان ارایه می‌شود، تصریح کرد: بانک مرکزی به منظور ارتقای امنیت سیستم و بهرین از رد و بدل شدن اطلاعات کارت‌های مشتریان بر بستر اپراتورهای مخابراتی، سامانه پیوند را راه‌اندازی و همه بانک‌ها ملزم به پیوستن به این بانک شده‌اند. وی با بیان این که مشتریان در دفاتر مجدد استفاده از این خدمت نویسن بانکی در سال USSD می‌توانند از اطلاعات کارت‌های خود برای تراکنش بانکی استفاده کنند، خاطر نشان کرد: بانک شهر تلاش کرد تا در چارچوب الزامات بانک مرکزی مبنی بر اتصال به سامانه پیوند این بانک، از ابتدای دی‌ماه به این سامانه متصل شود و کارهای فنی و بسترسازی ارتباطی و نرم‌افزاری و سخت‌افزاری این سامانه را انجام و به بهره‌برداری برساند.



یک مرحله‌ای

نوبت دوم

تجدید آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و سپرده‌های مخدوش یا سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر اصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۷- مهلت و محل تحویل پاکات تجدید ارزیابی و مناقصه: تا ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه مورخ ۹۵/۱۱/۲۴ به دبیرخانه مرکزی این شرکت به نشانی مذکور. ۸- زمان و محل بازگشایی پاکات تجدید ارزیابی و مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه مورخ ۹۵/۱۱/۲۴ با معرفی نامه معتبر و فیش بانکی واریز شده هزین خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات - خیابان دولت - شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران دبیرخانه مرکزی تلفن: ۰۲۱ - ۳۶۲۷۰۰۱۵ و مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. ۹- هزینه درج آگهی هر دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد. ۱۰- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. هزینه خرید اسناد: ۵۰۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) می‌باشد که باید به حساب شماره ۰۶۴۷۴۰۰۶۱۰۸۳۸۰ بانک ملی ایران واریز و فیش آن به امور بازرگانی و قراردادها ارائه گردد

نشانی سایت‌های اینترنتی:
(http://www.nww.ir), (http://www.tpww.ir), (http://www.iets.mporg.ir)

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران



یک مرحله‌ای

نوبت دوم

تجدید آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و سپرده‌های مخدوش یا سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر اصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۷- مهلت و محل تحویل پاکات تجدید ارزیابی و مناقصه: تا ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه مورخ ۹۵/۱۱/۲۴ به دبیرخانه مرکزی این شرکت به نشانی مذکور. ۸- زمان و محل بازگشایی پاکات تجدید ارزیابی و مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه مورخ ۹۵/۱۱/۲۴ با معرفی نامه معتبر و فیش بانکی واریز شده هزین خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات - خیابان دولت - شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران دبیرخانه مرکزی تلفن: ۰۲۱ - ۳۶۲۷۰۰۱۵ و مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. ۹- هزینه درج آگهی هر دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد. ۱۰- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. هزینه خرید اسناد: ۵۰۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) می‌باشد که باید به حساب شماره ۰۶۴۷۴۰۰۶۱۰۸۳۸۰ بانک ملی ایران واریز و فیش آن به امور بازرگانی و قراردادها ارائه گردد

نشانی سایت‌های اینترنتی:
(http://www.nww.ir), (http://www.tpww.ir), (http://www.iets.mporg.ir)

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران



یک مرحله‌ای

نوبت دوم

تجدید آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

به پیشنهادهای کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر اصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۸- مهلت و محل تحویل پاکات تجدید ارزیابی و مناقصه: تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۱۱ به دبیرخانه مرکزی این شرکت به نشانی فوق ۹- زمان و محل بازگشایی پاکات تجدید ارزیابی و مناقصه: ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۱۲ در محل دفتر مرکزی مناقصه‌گزار به نشانی فوق‌الذکر. ۱۰- هزینه درج آگهی هر دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد. ۱۱- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد ارزیابی و مناقصه مندرج است. ۱۲- هزینه خرید اسناد: مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) می‌باشد که باید به حساب شماره ۰۶۴۷۴۰۰۶۱۰۸۳۸۰ بانک ملی ایران واریز و فیش آن به واحد فروش اسناد (دبیرخانه مرکزی) ارائه گردد.

نشانی سایت‌های اینترنتی:
(http://www.nww.ir), (http://www.tpww.ir), (http://www.iets.mporg.ir)

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران



یک مرحله‌ای

نوبت دوم

تجدید آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

به پیشنهادهای کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر اصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۸- مهلت و محل تحویل پاکات تجدید ارزیابی و مناقصه: تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۱۱ به دبیرخانه مرکزی این شرکت به نشانی فوق ۹- زمان و محل گشایش پاکات تجدید ارزیابی و مناقصه: ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۱۲ در محل دفتر مرکزی مناقصه‌گزار به نشانی فوق‌الذکر. ۱۰- هزینه درج آگهی هر دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد. ۱۱- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد ارزیابی و مناقصه مندرج است. ۱۲- هزینه خرید اسناد: مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) می‌باشد که باید به حساب شماره ۰۶۴۷۴۰۰۶۱۰۸۳۸۰ بانک ملی ایران واریز و فیش آن به واحد فروش اسناد (دبیرخانه مرکزی) ارائه گردد.

نشانی سایت‌های اینترنتی:
(http://www.nww.ir), (http://www.tpww.ir), (http://www.iets.mporg.ir)

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران



یک مرحله‌ای

نوبت دوم

آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

فاطمی به نام شرکت آب و فاضلاب استان تهران به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و سپرده‌های مخدوش یا سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر اصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۸- مهلت و محل تحویل پاکات ارزیابی و مناقصه: تا ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه مورخ ۹۵/۱۱/۲۴ به دبیرخانه مرکزی این شرکت به نشانی مذکور. ۹- زمان و محل بازگشایی پاکات ارزیابی و مناقصه: ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۱۱/۲۴ دفتر دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب استان تهران (تهران خیابان دکتر فاطمی تقاطع خیابان حجاب) ۱۰- هزینه درج آگهی هر دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد. ۱۱- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. هزینه خرید اسناد: ۵۰۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) می‌باشد که باید به حساب شماره ۰۶۴۷۴۰۰۶۱۰۸۳۸۰ بانک ملی ایران واریز و فیش آن به امور بازرگانی و قراردادها ارائه گردد

نشانی سایت‌های اینترنتی:
(http://www.nww.ir), (http://www.tpww.ir), (http://www.iets.mporg.ir)

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران



دوم مرحله‌ای

نوبت دوم

آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

به پیشنهادهای کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر اصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۷- مهلت و محل تحویل پاکات ارزیابی و مناقصه: تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۱۱ به دبیرخانه مرکزی این شرکت به نشانی فوق ۸- زمان و محل گشایش پاکات ارزیابی و مناقصه: ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۱۲ در دفتر مرکزی خریدار به نشانی فوق‌الذکر. ۹- هزینه درج آگهی هر دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد. ۱۰- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. هزینه خرید اسناد: ۵۰۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) می‌باشد که باید به حساب شماره ۰۶۴۷۴۰۰۶۱۰۸۳۸۰ بانک ملی ایران واریز و فیش آن به واحد فروش اسناد (دبیرخانه مرکزی) ارائه گردد.

نشانی سایت‌های اینترنتی:
(http://www.nww.ir), (http://www.tpww.ir), (http://www.iets.mporg.ir)

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران

برنامه کنسرت های زمستانی اعلام شد

همزمان با پایان گرفتن سسی و دومین جشنواره موسیقی فجر برنامه گروه‌ها و هنرمندان مختلف حوزه موسیقی در گونه‌های مختلف برای برگزاری کنسرت‌ها مشخص شد. به گزارش مهر، گروه‌ها و هنرمندان فعال حوزه موسیقی همزمان با پایان سی و دومین جشنواره موسیقی فجر در تالارها و سالن‌های مختلف تازه‌ترین کنسرت‌ها و برنامه‌های خود را برای مخاطبان اجرامی کنند.این در حالی است که با آغاز ایام گرمای سوگواری شهادت حضرت زهرا(س) این گروه‌ها فرصت چندانی برای برگزاری کنسرت ندارند و باید در یک برنامه فشرده به اجرای برنامه‌های خود بپردازند. طبق آخرین آمار منتشر شده از سوی سامانه‌های معتبر فروش بلیت کنسرت، برنامه اجراهای زنده گروه‌ها و هنرمندان موسیقی تا روز یکشنبه سوم بهمن ماه به ترتیب زیر اعلام شده است.

کنسرت‌های باب

■ کنسرت محسن یگانه، شنبه ۲ و یکشنبه ۳ بهمن ماه، ساعت ۱۸:۳۰ و ۲۲، سالن میلاد نمایشگاه بین‌المللی تهران.

■ کنسرت علیرضا عصار، سه شنبه ۵ و چهارشنبه ۶ بهمن ماه، ساعت ۱۸:۳۰ و ۲۱، سالن میلاد نمایشگاه بین‌المللی تهران.

■ کنسرت علی عبدالملکی، چهارشنبه ۶ بهمن ماه، ساعت ۲۲، سالن میلاد نمایشگاه بین‌المللی تهران. ■ کنسرت محسن یگانه، چهارشنبه ۶، پنجشنبه ۷ و جمعه ۸ بهمن ماه، ساعت ۱۸ و ۲۱، تالار فخرالدین اسعد گرگانی شهر گرگان.

■ کنسرت فریدون آسری، چهارشنبه ۶ بهمن ماه، ساعت ۱۸:۳۰، تالار هلال احمر کرمان.

■ کنسرت محمدعلیزاده، پنجشنبه ۷ بهمن ماه ماه، ساعت ۲۱، تالار همایش‌های منطقه آزاد انزلی.

■ کنسرت گروه «کاکو بند» شنبه ۹ و یکشنبه ۱۰ بهمن ماه، ساعت ۱۸:۳۰ و ۲۲، سالن میلاد نمایشگاه بین‌المللی تهران.

■ کنسرت محمد علیزاده، شنبه ۹ بهمن ماه، ساعت ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰، تالار هلال احمر کرمان.

■ کنسرت شهید توکل مصطفی زاده شهر خرم آباد.

■ کنسرت محسن یگانه، شنبه ۹ بهمن ماه، ساعت ۱۹ و ۲۱:۳۰، سالن نمایشگاه بین‌المللی قزوین.

■ کنسرت رضا صادقی، دوشنبه ۱۰ بهمن ماه، ساعت ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰، تالار اداره ارشاد گنبد کاووس.

■ کنسرت محمد علیزاده، دوشنبه ۱۱ و سه شنبه ۱۲ بهمن ماه، ساعت ۱۹ و ۲۲، سالن میلاد نمایشگاه بین‌المللی تهران.

■ کنسرت گروه «ختران دریا» (ویژه بانوان)، دوشنبه ۱۱ و سه شنبه ۱۲ بهمن ماه، ساعت ۲۰، فرهنگسرای نیاوران.

■ کنسرت محسن یگانه، سه شنبه ۱۲ بهمن ماه، ساعت ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰، تالار هلال احمر کرمان.

■ کنسرت محمدعلیزاده، پنجشنبه ۱۴ بهمن ماه، ساعت ۱۹ و ۲۲، سالن سینما جهان نمای جلالوس.

■ کنسرت عماد طالب زاده، پنجشنبه ۱۴ بهمن ماه، ساعت ۱۹ و ۲۲، سالن میلاد نمایشگاه بین‌المللی تهران.

■ کنسرت بهنام صوفی، پنجشنبه ۱۴ بهمن ماه، ساعت ۲۰، تالار وحدت مهیاد.

■ کنسرت فرهاد فرزین، یکشنبه ۱۷ بهمن ماه، ساعت ۱۹ و ۲۱:۳۵، سالن میلاد نمایشگاه بین‌المللی تهران.

■ کنسرت مهدی یغمایی، یکشنبه ۱۷ بهمن ماه، سات ۱۸ و ۲۱:۳۰، تالار وحدت.

کنسرت‌های کلاسیک، سنتی و تلفیقی

■ کنسرت های و مستان، یکشنبه ۳ بهمن ماه، ساعت ۱۹ و ۲۱:۳۰، تالار اداره ارشاد گنبد کاووس.

■ کنسرت کیهان کلهر (پردگیان باغ سکوت)، دوشنبه ۴ بهمن ماه، تالار کوثر شهر قزوین.

■ کنسرت کیهان کلهر (پردگیان باغ سکوت)، سه شنبه ۵ بهمن ماه، تالار انتظار کرمانشاه.

■ کنسرت بهرام ناظری و حافظ ناظری، پنجشنبه ۷ بهمن ماه، ساعت ۱۹، تالار امام خمینی کرمانشاه.

■ کنسرت سالار غفیلی، پنجشنبه ۷ بهمن ماه، ساعت ۱۹ و ۲۲، مرکز همایش‌های برج میلاد تهران.

■ کنسرت علیرضا قربانی، جمعه ۸ بهمن ماه، ساعت ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰، مرکز همایش‌های برج میلاد تهران.

■ کنسرت همایون شجریان، دوشنبه ۱۱ بهمن ماه، سالن آریکه آریایی امل.

■ کنسرت علیرضا قربانی، جمعه ۱۵ بهمن ماه، ساعت ۱۷:۳۰ و ۲۰:۳۰، تالار فیروزه شهرستان نیشابور.

■ کنسرت همایون شجریان، دوشنبه ۱۸ بهمن ماه، ساعت ۱۸، تالار شهدای قلاویزان ایلام.

اعلام آمادگی بیمه سلامت برای استقرار راهنماهای بالینی در کشور

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت گفت: اعلام آمادگی می کنیم تا در صورت مشخص شدن قلمرو کار راهنماهای بالینی بتوانیم با الاستر انترژی هایی مانند پرداخت‌های تشویقی به استقرار آنها کمک کنیم. به گزارش ایلنا، دکتر محمد جواد کبیر در نشست شورای راهبردی تدوین راهنماهای بالینی گفت: به نظر می‌رسد راهنماهای بالینی می‌توانند میزان نقایم‌ای برای صیات از استانداردها باشند، البته باید توجه کرد که برای پیاده‌سازی آنها به یک چهارچوب مشخص نیاز داریم و در عین حال باید هیأت‌های مورد هم در حوزه وزارت بهداشت و هم در حوزه نظام پزشکی را به عنوان یک‌ارزش تلقی کنند و حتی در ارزشیابی دانشگاه‌انیز رتبه‌ای برای آنها قائل شوند.

سختگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران، گفت: حجم آوار محل پلاسکو بالاست و به هزاران تن می‌رسد و بر همین اساس فکرمی کنیم ظرف ۴ تا ۲ روز آینده به پایان برسد.

به گزارش مهر، جلال ملکی با اشاره به فعالیت ۶ دستگاه بیل مکانیکی حرفه‌ای و زنجیرمای در محل حادثه پلاسکو اظهار کرد: یکی از نگرانی‌های ما وجود یک آوار بتنی بسیار سنگین در ضلع غربی بود که در یک عملیات بسیار حساس و نفس گیر این آوار بتنی با دو دستگاه بیل مکانیکی به حالت ایمن‌سازی شده در آمد و به سمت پایین حمل شد.

وی افزود: با آواربرداری از ضلع غربی شرقی و جنوبی به پیکر هیچ یک از شهدا نرسیدیم. در ضلع جنوبی و شرقی عملیات نخل‌ابر داری انجام شد و در حال حاضر تنها ضلع غربی باقی مانده است.

ملکی با اشاره به شایعاتی مبنی بر پیدا کردن پیکر یکی از شهدا طی ساعات گذشته عنوان کرد: طبیعی است که در عملیات آواربرداری به وسایل متعلق به آتش‌نشان‌ها روبه‌رو شویم. ساعتی قبل نیز یک کلاه، یک دستگاه تنفسی و... بر خورد کردیم و باورمان بر این بود که در این منطقه پیکری وجود داشته باشد. کنکاش‌های لازم را انجام دادیم و در نهایت چیزی یافت نشد.

به گفته وی، تا این لحظه هیچ پیکری پیدا نشده است و اما همان آمار قبلی است.

سختگوی آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در پاسخ به این سؤال که علت اصلی حادثه پلاسکو چه بوده است، تصریح کرد: برای پاسخ دادن به این سؤال باید منظور ماند تا عملیات به‌طور کامل انجام شود و کارشناسان در محل حاضر شوند. احتمالا تمام مستندات تا حد زیادی از بین رفته‌اند و علت حادثه در نهایت باید با تحقیقات میدانی، آزمایشی و صحبت با مالکان بررسی شود. در حال حاضر علت‌یابی این موضوع در اولویت ما نیست.

وی در پایان با اشاره به زمان اتمام آواربرداری گفت: حجم آوار بالاست و به هزاران تن می‌رسد. بر این اساس فکرمی کنیم ظرف ۴ تا ۲ روز آینده به پایان برسد.

نشانی: تهران، خیابان کریم‌خان زند، خیابان ارانشهر شمالی، روبه‌روی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴
تلفن: ۸۸۴۷۵۷۰-۰۲ و ۸۸۲۸۳۵۷۰

فرهنگی اجتماعی

پایان عملیات آواربرداری پلاسکو

تا ۴ روز دیگر



کسیه پلاسکو برای اطلاع از اموالشان به آگاهی مرکز مراجعه کنند

جانشین فرمانده ناجا در حاشیه بازدید از محل حادثه ساختمان پلاسکو با اشاره به انتقال گاو صندوق‌ها و اسناد و اموال به آگاهی مرکز، گفت: محدودیت‌های ترافیکی تا اطلاع ثانوی ادامه دارد. اسکندر مؤمنی

با حضور در محل حادثه ساختمان پلاسکو ضمن اظهار تأسف نسبت به شهادت تعدادی از آتش‌نشانان اظهار کرد: از ساعات آغازین آتش‌سوزی همکاران ما در نیروی انتظامی تهران بزرگ اقدامات و سژه‌ای را در خصوص امنیت ترافیکی و انتظامی انجام دادند. در حال حاضر نیز به نقطه‌ای رسیدیم که با اموال و اسناد کسیه روبه‌رو شده‌ایم. وی افزود: به منظور تأمین امنیت اموال کسیه گاو صندوق‌ها، اسناد و اموال به آگاهی مرکز در خیابان وحدت اسلامی منتقل می‌شود. ضمن این‌که در حین عملیات آواربرداری و انتقال نخاله‌ها به محوطه بزرگی که حفاظت شده است، با هر یک از کامیون‌ها یکی به محل تخلیه می‌رود تا کل اموال حفظ شود.

مؤمنی با تأکید بر این‌که کسیه برای دریافت هر گونه از اطلاعات از اموال خود می‌توانند به آگاهی مرکز مراجعه کنند، ادامه دارد: به تدریج و در مرحله بعد اموال و وسایل متعلق به شهروندان از آوار‌ها احصای می‌شود. فرمانده جانشین ناجا با اشاره به محدودیت‌های ترافیکی موجود در محدوده

امداد گران و همچنین امکانات سخت‌افزاری ما رأس ساعت ۹ در محل مستقر شدند. همچنین واحد سگ‌های زنده‌یاب و دستگاه‌های زنده‌یاب به صورت آماده‌باش در آمد. ساعت ۱۲ نیز تجهیزات ما به صورت کامل در منطقه مستقر بود.

به گفته کتبادار، عمده کار هلال‌احمر از روز جمعه و با استفاده از واحد سگ‌های زنده‌یاب و دستگاه‌های زنده‌یاب آغاز شد. سطح آواربرداری بسیار سنگین بود؛ به‌طوری‌که از دستگاه‌های مختلف مانند ار ترش، سپاه و حتی پخش خصوصی به کمک آمدند.

ارایه تسهیلات ویژه برای آتش‌نشانان شهید پلاسکو

رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران در جمع خبرنگاران در محل حادثه پلاسکو گفت: شهدای آتش‌نشان این حادثه با دیگر شهیدان آتش‌نشانی تفاوت دارند. این شهیدان ایثارگری شان به حد نهایی رسیده است. بنابراین ما تسهیلاتی برای آنان در نظر گرفته‌ایم.

سید محمدعلی شهیدی با بیان این‌که شهدای آتش‌نشان به عنوان شهید خدمت هستند، اظهار کرد: علاوه بر تسهیلاتی که خود آتش‌نشانی و شهرداری برای این عزیزان در نظر دارد بنیاد شهید نیز فقیتا برنامه‌ریزی می‌کند که ببیند چه برنامه‌هایی می‌توانند در نظر بگیرد و تا چه حد می‌توانیم این عزیزان را ریزپوشش بگیریم.

وی با بیان این‌که آتش‌نشانی خودش قطعه دارد، گفت: اما می‌پسشنده می‌کنم که اگر علاقه‌مند هستند می‌توانند ما را قطعه ۵۰ در کنار مزار شهدای منا برای شهدای آتش‌نشان در نظر گرفته‌ایم.

شهیدی در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره این‌که در زمان شهید شدن شهید قانع انتقاداتی وجود داشت مبنی بر این‌که قوانینی که در مورد شهدای دیگر در نظر گرفته شده برای ایشان در نظر گرفته نشده است، گفت: این شهیدان با دیگر شهیدان آتش‌نشانی تفاوت دارند. این شهیدان ایثارگری‌شان به حد نهایی رسیده است بنابراین ما تسهیلاتی برای این آتش‌نشانان در نظر گرفته‌ایم. به همین دلیل با بنیاد شهید صحبت کردیم که در قطعه ۵۰ که شهدای منا خاک شده‌اند به خاک سپرده شوند.

رییس پلیس گذرنامه ناجا اعلام کرد

تردد بیش از ۲۳ میلیون نفر از مرزهای کشور در ۱۰ ماه گذشته

کشور تردد داشته‌اند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته تردد اتباع ایرانی ۱۶ درصد رشد داشته است.

رییس پلیس گذرنامه ناجا همچنین از عملیاتی شدن شناسه فراگیر و کد یونیک به اتباع خارجی در هنگام ورود به کشور خبر داد و گفت: همانند مسا ایرانی‌ها که دارای کد ملی هستیم برای اتباع خارجی نیز شناسه منحصر به فرد تحت عنوان فراگیر صادر می‌شود که این شناسه دارای اعداد ۱۶ رقمی شامل اطلاعات فرد تبعه خارجی است که هنگام ورود به کشور پس از ثبت مشخصات به وی ارایه می‌شود. اتباع خارجی می‌توانند از طریق این شناسه از کلیه خدمات در کشور ایران بهره‌مند شوند.

صدی ادامه داد: با وارد کردن این شناسه در سامانه تمام اطلاعات فردی تبعه خارجی اعم از شماره گذرنامه، ساعت ورود به کشور و محل حضور ثبت می‌شود. تاکنون به یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر تبعه خارجی که طی ماههای گذشته وارد کشور شده‌اند این شناسه ارایه شده است.



به تازگی یک ماشین برف‌روبی فوق‌العاده جالب با عملکردی بی‌نظیر در روسیه طراحی و ساخته شده است. به گزارش ایستا به نقل از دلی‌میل، این ماشین دارای دو بازوی آهنی و شیبه گاو آهن بوده که برف‌های خیابان را درو کرده و روی یک تسهه در حال حرکت و سپس در کامیونی که در پشت آن قرار دارد، می‌ریزد.

ماشین برف‌روبی مدرن



www.monaghesatiran.ir



اطلاعات مناقصات و مزایدات سراسر کشور فقط در سایت

هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال

پرسپولیس – گسترش

شاگردان برانکو روی ابرها؟

۵ دیدار پایانی هفته هجدهم لیگ برتر امروز بر گزار می‌شود و تیم پرسپولیس صدرنشین لیگ، میزبان تیم گسترش فولاد تبریز است. به گزارش فارس، هفته هجدهم لیگ برتر روز دوشنبه با انجام ۵ مسابقه به پایان می‌رسد. پرسپولیس صدرنشین لیگ برتر در این روز میزبان تیم گسترش فولاد تبریز است. نگاهی به این بازی‌های می‌اندازیم:

استقلال خوزستان – سپاهان: نبرد دوستان قدیمی

عبد...وسی که فصل گذشته خودش استقلال خوزستان را قهرمان کرده بود اکنون باید مقابل دوست و دستیار سابقش در استقلال خوزستان قرار بگیرد. آخرین باخت سپاهان مقابل گسترش فولاد بود و اکنون این تیم مدت‌هاست شکست نخورده، استقلال خوزستان هم که هفته گذشته استقلال را در تهران شکست داد با روحیه‌ای خوب مقابل سپاهان قرار می‌گیرد.

پدیده سنتف تهران: قطع نوار باخت‌های دایی؟

پدیده مدت‌هاست رنگ بر دار ندیده و ۳ بازی آخرش با مساری به پایان رسیده است. آخرین برد این تیم در هفته یازدهم مقابل ماشین‌سازی بود. پدیده همچنان در تلاش برای بقا در لیگ برتر است و جایگاهش از ابتدای فصل در جدول خیلی تغییر نکرده باین حال نفت تهران که در هفته‌های ابتدای لیگ برتر در صدر جدول قرار داشت اکنون روندی نزولی گرفته و ۳ شکست متوالی را تجربه کرده است.

سایپا – سپاه جامگان: ته جدولی‌ها

دو تیم برای رسیدن به رتبه دوازدهم تلاش می‌کنند. سپاه‌جامگان که ۱۵ امتیازی است و یک امتیاز از سایپا بیش‌تر دارد در رده سیزدهم قرار گرفته آن هم در حالی‌که شاید چند برابر سایپا مشکلات مالی دارد نازنجی‌پوشان هم در رده چهاردهم است. دو تیم با ۱۲ گل زده دارای ضعیف‌ترین خط حمله لیگ هستند. سپاه‌جامگان هفته گذشته از دربی مشهد یک امتیاز گرفت و سایپا هم با بازیکنان جدیدی مثل خلجیتری و پورقاز توانست ذوب آهن را متوقف کند. باید دید در نبرد این دو تیم ته جدولی کدام موفق می‌شود. حسین فرکی با خداداد عزیزی و بارش.

ذوب آهن – فولاد: دلیلیا

ذوب آهن از هفته نهم به بعد دیگر رنگ باخت را ندیده است. شاگردان مجتبی حسینی اکنون در رده سوم جدول هستند و تلاش می‌کنند که در این رده باقی بمانند آنها دو امتیاز مقابل سایپا از دست دادند و اکنون می‌خواهند همچنان در لیگ برتر در کورس باشند. فولاد خوزستان هم مقابل پرسپولیس شکست سنگین ۳ بر صفر را تجربه کرد تا شاگردان نعیم سعادوی به خودشان ببینند. فولاد نمی‌خواهد از رده هشتم پایین‌تر برود.

پرسپولیس – گسترش فولاد: سرخ‌هادر آندیشه قهرمانی

پرسپولیس برای این‌که دست زینتانی‌تر شود باید ۳ امتیاز بازی خانگی را بگیرد. شاگردان برانکو هفته گذشته مقابل فولاد نمایش درخشانی به نمایش گذاشتند. پرسپولیس با ۵ گل خورده همچنان قدرتمندترین خط دفاعی لیگ را در اختیار دارد و حتی ساسان انصاری ۱۲ گل هم هفته گذشته مقابل مدافعان و دروازه‌بان پرسپولیس ناکام بود. گسترش فولاد هم البته راحت گل نمی‌خورد و فقط ۱۲ گل در این فصل در شایف کرده است. شاگردان فراز گمالاتوند می‌خواهند از رده هفتم جدول بالاتر بایانند و اگر این تیم تیربیزی بتواند از پرسپولیس امتیاز بگیرد به‌طور غیرمستقیم به تراکتورسازی کمک کرده است و فاصله امتیازی پرسپولیس و تراکتورسازی زیادتر نخواهد شد. بنابراین تیم گسترش در این بازی انگیزه‌ای مضاعف دارد. بازیکنان این تیم هم می‌خواهند به تیم خودشان کمک کنند و هم به سود تراکتورسازی از پرسپولیس امتیاز بگیرند. پرسپولیس در این مسابقه به حمایت هوادارانش تهاجمی‌تر از همیشه خواهد بود. باید دید در پایان این مسابقه پرسپولیس به امتیاز ۴۱ می‌رسد، و همچنان یک و تنها در صدر باقی می‌ماند یا آبی‌پوشان تیربزی به سود تراکتورسازی از سرخ‌پوشان تهرانی امتیاز می‌گیرند. در بازی رفت پرسپولیس با گل وحیدامیری به پیروزی رسیده بود. سرخ‌پوشان تهرانی اگر از گسترش با موفقیت عبور کنند خودشان را روی ابرها خواهند دید با این حال برانکوم می‌گوید هنوز به نزدیک هدفش هم در پرسپولیس نرسیده او برای جلوگیری از مغرور شدن بازیکنانش احتمالا این حرف را می‌زند و کرگنه فاصله ۴ امتیازی با تراکتورسازی روپایی است.

خودی و بی خودی

اعلامیه

بدین‌وسیله به استحضار آن دسته از هم‌میهنان مستقل و یاکدست که با ثبت خالصانه و احساس تکلیف خالصانه و ایضا خودجوش و البته تعهد قلبی و گل کردن وطن پرستی در اعماق وجدانشان و صرفاً با آرزوی خدمت به ملت همیشه در صحنه و حراست از مملکت محرومسه، تصمیم گرفته‌اند که، با در کار گزار انتخابات پیش رو، اعم از انتخابات شوراهای شهر و یا مجلس شورا و حتی ریاست جمهوری گذاشته و دین خود را به ایران و ایرانی ادا نمایند، می‌رسانده که:

مرکز آموزشی سیاست‌ورزان یا پینختا؛ به منظور آموزش نحوه ارایه پاسخ‌های سیاسی در جمع اصحاب رسانه و ایضا خلق...! افتتاح گردیده و آماده ارایه خدمات آموزشی و توضیحاتی و حتی مشاوره‌ای به داوطلبان انتخاباتی آن بوده و بر این اساس و با توجه به پایین بودن ظرفیت پذیرش، پیشنهاد می‌گردد بدون فوت وقت سریع‌ا به دفتر اصلی این مرکز، در یا پینختا و دفاتر نمایندگی در مراکز استان‌ها مراجعه و ثبت‌نام نمایند.

آموزش نحوه پاسخ دادن سیاسی در چند سرفصل (به شرح ذیل) در این مرکز بر گزار می‌گردد:

۱- پاسخ‌های کلامی، این سرفصل جزو بر کاربردترین نوع پاسخ‌خواه و

دارای دوره‌های آموزشی ذیل نیز می‌باشد.

الف- دوره بیان کلام یا در هوا (بیان بی‌قید و شرط و سر خوشانه)!

ب- دوره بازی با کلمات یا محوریت کلمات چند معنایی و مبهم.

ج- دوره کلام زیر و خشن یا کاربردهای داخلی و خارجی.

د- دوره ۴ کلام حرف حساب (این دوره ممکن است به‌دلیل کمبود استاد بر گزار نشود).

۲- پاسخ‌های بی‌کلام یا صامت (بادی لنگویج) که شامل دوره‌های ذیل می‌باشد:

الف- حرکات صورت به خصوص چشم و ابرو که به‌لحاظ حساسیت این بخش، در هنگام بر گزار ی دوره، ناظر فرهنگی حضور دایم دارند.

ب- دوره حرکات دست و پا و ارایه روش‌های استفاده مؤثر و کاربرد ی از حرکات انگشتان دست و می‌چا

ج- دوره آموزش حرکات سر و گردن در پاسخ‌های بی‌کلام سیاسی.

د- دوره حرکات تمام قد! این دوره به‌لحاظ شباهت‌هایی که با دوره حرکات

موزون دارد، بر گزار ی آن منع قانونی دارد.

۳- پاسخ‌های صوتی (پاسخ‌های سیاسی که با استفاده از حروف صدادار داده می‌شود).

- این بخش، به دلیل آن‌که بیش‌تر به پایه استعداد و توانمندی‌های شخصی و ذاتی افراد استوار می‌باشد، آموزش‌های کلاسیک و مدونی برای آن تعریف نشده است و برای این دوره فقط به نمایش چند کلیپ از پاسخ‌های صوتی

سیاسیون و مسؤولان داخلی و خارجی بسنده می‌گردد. لازم‌ ذکر است که شهریه دور‌های فوق‌الذکر بر اساس میزان احساس تکلیف شهری، استانی و یا ملی افراد، تعیین می‌گردد و تماماً به‌صورت نقد اخذ می‌گردد و از پذیرفتن چک، سفته، وعده و وعید و سفارش، معذور می‌باشیم.

هوشنگ خان